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BERITBERRND, IRz RTRHENES, ETREREEFZABER,
AEE EXPIARREEE. HIRFMHRMHE T SMERETYSIHIE S US|
o

ThEeRIF 4RI 7 23N IARIEF A 12l NAD /BT BE SHE R TR,

BB AT

2.6 [R{E

RENREHKAIERENRATEBRL(EC 60134), EXLEEMHT, H I BEFRIER
HEETIIF, BRENORERETENA, FEMREEMERTHE,

E—MRERMVc (BME) ElVee (RAE) BATBERBETE. NRETIE
B, WAEWBHERERTE, ETMRIEAEDEES. TFRZHIBERT, Vo (&
IMBE) HF-0.5Ve HA, XAZIERR. FT—MIRKRESHERABEVAHE
LEBEVOREE. REETAEXAHUBRRE Mok, FLEILUBTXLE(E,

TR T SRR BB RBIPRE L R IccHIonofRIE (B30, MR %4 IR —MENT
RPEEFEMERA R, WEENZIRE) IR HRERE, WYHERSHEE
FEf, ZEBIccERM. MREFWHBEZEV, NEHHRENRETN, 7%
EMINBIBS R

BIEBHNEWRETEN-65"CE150°C, EEXIEESTTENR, 33FHMTIFERH
FIProtlBo ST FRLELTEIRIN, SAMIEFIR R UThEBERE TR, 5
WREBET118°CHIE/I7.8 MW/Ko TETamb = 150°CEY, ProurEI0 mW, HwAESES
LB TRE, HNFREHTAESET150°C,

2.7 B TIERMH

EREBHEUEFMAILLE D F, WAAT Vee. VIRIVORSERE M F2HlorrfsIERY
Fim, AUEBVOBSEE. MRMTFEIREE(Vc = 0V), XERHFRHBRSENE
FEHt. EiRBHEEREAT, FTUENERBEEERERAE.

BN TR BN P — P EESHREARITHIE KRB T EERAL/AV, NR
RIS, NRJRERIEMBY PR A S FRYRMIERE, AR ESE, ES
HIREBR 755,

N
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L
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2.8 FASIE

HSHUEETNATHWRERRBEVCHEETRANESHRER/NBEVH (B/)
B) MEBFANGSSHEABEVL (BAHE) . RESHIETRABETEEN
LU AR E X EE A

E2 10 B RZESEMAUPRIINELXHABIEEIURT Ve, ESUMRFTEEF
—PMNEGKERA, FEFEANRBFHSEFHITAE,

aaa-032005

3v —
2V —
— /3T
—_— i SEE
1V

[

v 2V

E2.10 | BERTIAUPHIRINBIESBEEURF Ve

NFERSHASREAN, ENREREVLAARHEREV-ERNERESE, AT
EXBFRMNBITN. EEFRASBNEMR T —MERSE, WE2 1R, %
it RS WABE TRNERE], FENBAES LNBREEEHTL. wE2
ERTEEMENBRR L BNFERN. XEBANRFEAT G2 LERES
A SRMAIBEDL, ESESANBAFIERL, AREAHIREESNSZRIE
B,

BB AT

HORF M BB SRR XS E X BV
HEERAEIREE, REZESHEFEVon Ve
FEBTFVo R BE, AEMIZESR

HrE R B EIR N ETRIRIE, W
HEEMBNBEZENEXRABATE
RI0NE1TE 4T,

mna207

- \/y —

V- Vs

E2.11 | SRR SRR RN

®10: NWREWRET, MEHEEANBEEXR

21 22
Von (B/)MB) > Vi (& NME) e S EIRIE
Von (&/)\ME) < Vi (&/)ME) THRETS/AISEIRIE
VoL (\RAME) > ViL (&A1) THRET IS EIRIE
VoL (&A(E) < ViL (&R E) IhEeSEIRIE

HESSSHREEFREL THRRABRERIcc (&AE) MEREANRRR (&
RE) o WFZFFlorrfFERIZE M, FIHT HVee = 0 VEIRIR KRBT B Rlorr (RA
&) , MVcch0 VEOD.2 VATRYER KAlor I B IR E Ve K BT A~ BRI,

SFHNEBERBIEL VIV RBIF I E BT ENMTIIERIRERSE, oLk E
HEKRAlccEBRE,

LB ERETEAERECENN DRSS H R IR RS R 4o

N

.
.
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L
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2.9 BhSYFHE

BB RrpRIEHEBHIBEEN— I ISR WFIISE A, ERBAGKE
R RLHEERSEUNERER, E2. 12877 — M ZRASIIHRA, ZEE
127 A RIARIEREEIR tpr LUK ) R MR E SRS AItpLH,  (ZHEIEIR MAR K FCHRAY
50% 8 aplE.

Vi
ABHIN #VM
GND
— tpHL — <—tpLH
VoH
Y Vm

VoL

mna614

E2.12 | HEmAERHAEEER

W AARR BT, FBIERE X NE MBI 5 i LI RS T 2 18 AT IE),
ER BER—MRABNNFE, FEEEEM EFHARRTES THRIE. MRME
RSN, BPEETTHMERMNNEFESH, AR, ZERADED
FEARUNBLANFRERE, FEELFEERTNEAREAFIRE, fnaE
ERTRNEANIIR, ZERIFHRBTFIEREER TR IBEE T E
NERESEE, SEwWEX T N CPRE RIS/ BB E U R B (1]
EMESHEE. FAXESHEUERIEFMNY “shSESE E0HHEL

IR A F M
-~ tw— £
V| O
CPHIN 7/ Vm Z
GND
< 1/fpax ————»
Vi
DFIN NﬁVM /(
GND
—| th ‘47 — th =
- tgy — - tgy —»
— - tpyL > - tp H
VoH
Qffitt VM
VoL
VoH
Qlfith Vm
VoL
— -— tp H — <— tpHL

E2.13 | fRBHREFEE

ZEDIHTHEUREBRBE (Vo) HNEIESH. BEES, CMOSEERMHH
EEHIR, BERRSEpdfEFT,

N
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.
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40
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CroRFMIHERS, BTSS!

Pp = Cpp X Ve X f XN+Z[CL X Vee? X fo]

fi = BINSIZE(MHZ) Vee = BBIREBE(V)
fo = HIHSRZE (MHz) N = BIAER
CL=HHAHER(PF) Sum [CL x Vce? x Fo] = FRra i Ry 2 AT

EXNFAENEZFMER, BEN “WEFE —%

Hitf=8

EAES M EF MR EFART RN B RIEE, REASIEFNENSEI
RIGENMNRTTE. BEFMOREED BRrmPiE N EREEREINZ UL A
58
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EREREM, EESFAATIFESTRNAREMAEBSIRMBIREE, XM
SIMTERER NS, BTHESTELENATNINE AETNAFEN
REERMER D AR AN AT H# AT B

3158 EE

CMOs

HCMOSSH R A T B NBFAGNDRVcH, p/ABHnNERFEFRRENS
#; VecHMIGNDZ BN EEERIMOSR A EBERE. B, REMMNDEE
nF FETRERAREZRESET) AWEVHGNDZE IR NRERM
d. AFZRBRBEANANL, AHSCMOSFEI R LREH THEKRH
BB T

Pp = Vee X Icc

Hep:
lcc = B EIE TR EE

BIRBF R AFH

BiCMOS

FFBICMOS (Bipolar CMOS) 28fF, HHHIKASEFIEBFRY, MR
LANBERAE, XSHELIRBFMHPERTESBERIE . Icc Fanmes) M
lcc iFHEEBaE) o GNDIVCHNBFIERSIFEITEN T

Pp = Vee X (nilccrrmumes + NzlccorFmusam )/(M1 + n2)

Hep:
n1 = BT HER n2 = S BT HER

GND < VI < VCCS 2RV N R BB

SRR BT RERETONDEVcHIERL T, VccHIGNDZ BISFEERFIMOS
BHAEBRREE, XRSEESMIERBRAMECMOSSRHRMNE AL, HEM
SNITHFE. TEBRHFEUBRTFMR, XFRTRAAICce, XZHVccEGND UMY NBF 5]
ERESNER. 3 TF5.5 VISR RT, BEEVc -2. 18BN BE T WIS H#HTT
MEE; WF3.3 VIZEERHART, WiEVee -0.6 VAVRINBE T ILSHHITNE, &
BB T

Pp = Vee X [(nilccsiFmmmmzn + N2lccoFmamsn )/(M1 + nz) + nllcc]

i

{rh:
N = FAB] BB RIS ER

WiAA:
SFFCMOS, lccL =lccr =lcc, fEHETN(3): Pp = Ve x [lcc + nAlcc]
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TBTAEEESEMHRTIY 244 (\BEEFER) WEERIIcHAICCAIEEER,

®1: BEIZRYININFE

2B BE IccQ Vi Alcc CLiv)
74HC244 6V 80 Vee=-2.1V 450 LA
74AHC244 5.5V 40 Vec-2.1V 1500 LA
74LV244 5.5V 20 Vce-0.6V 500 A
74LVC244 3.6V 10 Vce-0.6V 500 A
74ALVC244 3.6V 10 Vce-0.6V 750 LA

BICMOSZ7%I

2 BE lecz IccL lccH \/ Alcc L}
74LVT244 3.6V 0,19 12 0,19 Vee—-0.6V 0,2 mA
= =
3.2hBEE

LB HEME B PRSHETN, A EFEBAMAHESNTBNRBE=
FEEINFE, HpAENnAERAFEINED SEH, JREHAXEBEEINFE,
HTEFEBE, XHBESHEERERE10%.

BIRBF R AFH

BPISHRENESSIHER:

Pp =X(CepVcc? 1) + X(CLVe fo)

Hep:
Crp = B NEMBHIHFEBRR fo = IR
fi = BINSRR CL= 8RB RN EHBR

MER@)PALUERD, CoR—MERANSH, AIRTHRENEIRESMEZER
SRR RGN RRE. B3 12T TR TSNS MRNXR,
HBIEAIS LSS, X FFECMOSHIBICMOSIBIERSHFRY!, BILUEA CrosRIE 2514
TEIRTEN AP RIRR FHThE,

2
s 350 2
: | | | | | %
= 300 — AHC o ALVC e— AXP* | ©
250 === |\/C — AlP* _
200
150 — Sl
=
7 o=
100 /,// -=” ——
- -
--—‘ -
50 Aéﬁ"-- _.——/———
o Tﬁ:::ﬁ- 2 )
0

7R (MHz)

* AXPHIAUPLL I — 5 NANDIHAE,
ES R NEEIEN YAV w1

E3.1 | EMBIETZRFIFEMMENEN
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3 nexperia | &1t TH2/MiER BB 2L P F A 3
g 3.2.1 MR FHRN S EE 3.2.3 5T Z RAYIHEXEHEINFE i}
e e
ﬁ TEREHIREH A FHHERT (BIIBICMOS) , FIREEREZ S S=th. E3.28 ERELHEN T ZRAA LR RIS TRER 7TET ZHANANDIIRERI&Ff ﬁ'
% AT 7AVT244T0FERI M. MKEENELERPILISEEEE, S=HX 2R TZRVIBHIEEBERMEISINFERN LR, B2, AUPHIAXPRIZHFERIN, & %
% FMR XERTRRIRSEAMES, BICMOSFmHRBIFF X BIMEE & E FHL, ERUBEELN T ZRIINMIELD, %
gﬁ 45VE55V 3.0VE36V gﬁ
8 0 5 RME HEE SAE RME HAEE SAE 8
= z 8 tep (ns) Po (mW) tep (ns) Po (mW) =
v £ 35 —_— 30% P & v
] N e T HC(T) - 9.0 230 750 o
e = /| vie
Z . / AHC(T) 1.0 46 9.0 550 10 65 140 240 a
o 25 7~ Lve 05 17 40 525 05 21 45 229 o

» 7
// AUP - - - - 0.9 2.2 4.3 98

15 /
/ AXP
. P
// 2.3VE25V 1.65 VE1.95V
’ BME ARE BAE BIME BLE BAE
@ . I 0 s I 100 tep (ns) Pp (mWw) tpp (ns) Pp (mW)
7 (MHz) HC(T)
AHC(T)
E3.2 | RE &S FHETTERE
LVC 0.5 2.2 55 111 10 34 80 68
3.2.2 ﬁﬁiﬁ)\ﬂgiﬁ/'lzpﬁﬂ?iﬁlﬂﬂﬂgmﬁ AUP 1.0 2.4 4.8 45 1.3 3.0 6.1 26
‘ o AXP 09 20 30 41 1.2 26 41 24
LCMOSHEIRRITXBY, M EERABEERENNEASENSE. mENE
ERREEEERBRNBMER, HaSRMHEBRANN AR THREEE 14VELEV 1.1VEL3V 0.75 VE0.85V
I, FEHABE/NTFEREERERE, ST VoREpHEREE RNMEREERAR , EMERRERAE , BIMERRERAE o
MEBE, EA— MEASEERBLLTRMRS, HELEEEHER. 4 to(ns)  (mW)]  teo(rs)  (MW)  teolns)  (mW)
BMABESTIEERAENRERE (BEERTV) B, nEERAEHFE HC(T)
=@, BEBBRNT, V= 0.5 VcchhARIRAE, WFEGCMOSH AL AHC(T)
#, BRERBVATRANREEN/LAED, SEEZRERASBTEERK LvVC
EF/ BB B A FERCREY, FERIFA A s AR ERBE RS NINFE (I AUP 15 37 75 176 21 51 117 111 - 17 - 48

MR LSS EEEFM) o AXP 15 32 50 167 1.8 43 73 107 1.8 11 122 47
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3.3 I3RS

CMOSEHFHIEFMPME T Cro, FAAMHEREASZTHANNRERTER
o MR EWE3 3R, EHIEFMAATIMIRFSEEA, BEEFCoRIFMERT
BT RS, HETIMABHRHERNEANE. A0 NRIBOHBHZEE
NE—NE, HMHNRE SEFHTIE,

7€ CroRVEZBUMIASAZ 910 MHz, HZEEH950%. NNEFF R HPIIRHEBE AR
CrofE, FANER UM ERIERTBIBRSEEER.

PIEF MR EMCeoEERUT AR

Cpp = (Iec(ave) X Vee) = [(Cy XZVCCZ X fo) + Ve X Israrl ©
Vee™ X fi

Hep:

Cro =IREBRE (B1ME ) fo = §aHAME

Icc(ave) = FRIREBIR fi = NS

Vee = BBIREBE Istar = EDREDRER (ST FCMOSHAE)

CL=fadHnEBE

BIRBF R AFH

Vec(max)

lcc(ave) é

aaa-032308

0.1pF 10pF

T2 sase —l—v it
J_ I CL=50pF

L
I

E3.3 | #aECrorNilit IR E

3.3.1 CPDit &R

CMOs

IFF74LVC244, IsTaTA] LLRBEATT, HEAN T HEC, AILUEEMANE, ERET o
A APIEER244MIE, EAEWES3FR. HVee = 3.6 VBT, fi=10 MHz;
A5 EIccave) /92.24 mA,

EAFN(G):

_ (224mAx3.6V) —[(50 pF x 3.6 V* x 10 MHz) + 0 mW]
PD ™ 3.6V2x 10 MHz
CPD = 12.2 pF

w

0
ol
i
R
&
&
=
4t
By
[
o
s
(9
@
2
[72)
(©)
s
(9]




w

13
o
ot
=B
&
i
=
Lo
By
(7]
o
=
(9
&
=
(%)
o
=
(9]

nexperia | &1+ T2)MiER

BiCMOS

SHF74LVT244, FEEINATERIM T A LIS IsTaTZBE 1T, Fith, BINFERARSH
MR H Croit 1T RIB, FREZIFMRAINRIEE, BRA30 MHZIE, B33
lcc@ve)911.53 mA. ARG, RIRIstarA] LLAES, MBEZN(5).

ERFG):

_ (11.53mA % 3.6 V) — (50 pF x 3.6 V* X 30 MHz)
PD = 3.6 V2 x 30 MHz
CPD = 56.8 pF

WiAA:
220 MHZ FHUTNEFIHTE =S CroN66 pFo HTATRE FIsTAaTBI AT,
BIEEEBICMOSSHFIIFERE A 5% 2 10% R,

BIRBF R AFH

3.4 fEBCroit EIhiE

3.4.1 CMOSE#itE

ZE—13.6 VAR A, EFE40 msERA—1N74LVC244A8 4 R4 AN 40 MHz.
75%FE A HESMM P80 MHz. 75%IESZEHES, HHEERTEIA25 ms. FRER
BRI NIRIEREE3.6 V, M IRIXEI30 pFAaZ, FHERHTE P, B MNENIGEF
FAN3.0V, BMNENHFFHGND,

B TIYThFERT, NBEEEZ EESEMRIITE A5 msABITHFE, XEEEEH
22T TIFIRZSAY25 msABITHFE.

RIS ms, B/EFLTES, EREKANG)IHREINE. E4RAlh, &ITBmD
WIS EREEVc-0.6Vo

Ppi =36 VX 10uA +4X 3.6 VX 500 uA
=724 mW

ERTRE25 msA, SINFERLUEEASSIHENEAS, SEANNME IR L
FE40 MHz T KM= ERITHATHHE, UMD e MEIHAES0 MHZ T XM~ %
BIBNTSHAFEo

Pp, =4 % (CPD-/- CL) X 3.62X 40 MHz + 2 X (CPD + CL) X
3.62x 80 MHz
=87.1mW+87.1mW
=174.2 mW

FEITFEN .

Poavey = (15X 7.24 mW + 25 x 174.2 mW) / 40
=111.6 mW
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3.4.2 BICMOSE:{4itE
ZEERIFERN BHERLVT2440918 )%

Y FBICMOSE:HF, HTFlccficch A ERE, EMMEE S =, ERAEI15 ms
F, ERARNQ)ITERSIHFE, UHBTEEERSIHEE, FMEREZEEVc-0.6 vEIEHD
BN 2RI,

Pp1 = 3.6 VX (6 X Iccorrmwsan + 2 X IccarFmumam ) /8 +4x3.6 VX Al
=11.3mW+2.9mW
=14.2mW

HETRM25 msITIEE, BRT 574LVC244ATHEIFRABREIMINEESN, EE B IsTartAmk
ZBo IstaTAfEAPo1EIEIMES

Ppz =4 X (Cro + C1) X 3.62 X 40 MHz + 2 x (Cen + 1) X
3.62 X 80 MHz + 3.6 X Israr
=180 mW + 180 mW + 14.2 mW
=374.2mW

Rz EERE, EERAAIIRMEDSINFEEMID DN, HINRILENATNGE
HiER. HTBICMOSHIHASENXIZ B, EtE~EBERILME,

RS THIFEN:

PDave) = (15 X 14.2mW + 25 x 374.2 mW) / 40
=239.2mW

BIRBF R AFH

35 BRE545L

®2: NESRMIHELERMLLR

ICC(ave) ICC(ave)

2= (mA) = Z (mA)

74LVC244A 0,008 0,028 7,24 48,2 173,5 1742 | 1084 1116

74LVT244 2,5 9 14,2 102,4 368,6 374,22 | 2338 239,22

HBEDFERRLIOTHNEERARE D, B TSNS D U E
BIR, Raugit AREBEENBNEEB R,

R2ETTNEBLERSHELERNR. HEHNHSHHSERETNEMEN10%
LR, EBNE, HEESTIEE. XRHATIHEEERNZLIEFMRENREN
BRENBER. XERAFDRHTEREIANNZEN, RANCAENAPRHEINY
hEWBEHRE, MBRIROIFEI LSRR, AR ERRREBRASMEABTLAN
RAMSFRIRN B —RFERERCro, UAREERNAETX RS HITIR
8,
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Croilllit & {4

B

Br—MaNIRIN, BB EMEAmSER
FFTEVccEIGND, EEEUR TSR HY)
MRS, B—HNHKTEAME T
#, CrofzB MZHEIIHE,

fi#rDeR

P — RN, S E AR RE
)it (BRI EEmERN R Ep—
NEESIRD) o FTE EAhiaNmERE
EVccHGND (BAEBUATEEERIE) -
Cro¥ZE MBI ARRI SR E

ZHRER%

—MUERAREENSET, 51
HIRBNIEERNREBF. EEiEitl
NMERERIN, UELIR—Dithsitia A
SRBEFEMDEERN, NMSEHE
i, WF=8SZKEME, CrolkfE

BERIH IRAY S I ThAEILE

WEFFE

P DN IR Pa s N
BHE, EEEP—NENEEIT
0, Hthi \NmEE NS B THMEB
o CrolBNFFRINE,

=EAPSBRUCL 23
CrofZ 7L FREIN VB M E B Eo
METES BRIZEHER,

firFeR

R AR, FRE T RE K
R, REHMINIGIHES RN,
DEBEAREIH. NRBEEES
NHBBITFRE, WEHTIR—8E
B, THEHBEENNE=887E
28 CroizB M HIFESEIE,

k2R

MEFESPiFRER, TIREHNE
Nifs, FEREAMIEHBESHNIGRY
R ATIRSS

BlHFE

NEFREHINT, BTHERNETR
BR B (BiFeEsnrmd) o
REBEMABBNIBNTRTS, H17
HUBRIFIEVCcTGND, 11 HiLH I (S AEET
ME =M. WREBHXBTHITIO
#, MXSEME101010......, FRHERTH
RS Y, AREMINE.

itHkas

RBESHEMENTEANG, BREFEM
BEHANHBARALIORS. N
hEYE MR R B IRAICrolE,

B

YN —DHE NN, 0
#. MBELRE. wBF. FBRE
25, ALUNEMBRERSERBENR
A .

BIRBF R AFH

ERIRENER
LEDIXzhER @B R HEECro, FNLEDH
IhEEARA, BT CroMIEma) LIZBER
o MEB, HERATEAN, W2k
LEEHEENRMERE, BERE, 7T
ITENERM=E (NRME) ZERER
WF e 72 BT, EMFEREMZR
A IR IS M2 Ceoo

1w )R ) B R B AN B AR IR 4 BY
A AR LCDIR TN A, WNRIERI—
ThIE=p2E (LCDILLED) BEEHEFHAN,
M7 238 BB o

FIREBR

EREBERT, HBHOICARAN, &
MECPoe EFME, BITH—DE
BN, R NTTRRNECro, BF
BESMIIBR (FFVe) HBE, LUH
BRELINFER o
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EBRIZITT, FFAZSSEMNERNFN TERIEXEE, — Rt
BRI HRFTANRE, RATRISBENAANE. AERBRARENE
AR, T AREEBR N F B R E AR A TR E .

4.1 AT MRTPEZiE

SYEENAENBEZTZN BRI BN HES LENRFEEBE. HR,
ZEBRESERARRRESTRIFRITN, XABRENIEEHNIGHTRE. 1t
LBRSRPBRIZAILL, EEET, BRNESESUEMANMPESHE R
BEEPIR L. HSRZURBFEMAEBERART B B2, FTBRAERES
R, HEEAEASGTEAEHREER. BETHENUANBEZ FRREERE. &
FHEDZIEBIRBRAIMIEA1FE4. 2P o

E4 1B TRRIBENNS. SNHTEBRAGRRE, ZBRAIUFEEERS, A
IEFEERRECE, XMTHR—RAIZE2HIRSARK 250

NFREFFEETH, RIGLCEIdRMIMINHPESEL, WNEL.2FT.

r-r———""———/—— A
| |
___________ A z
- a : AEEE |
A | | 7 | y Y |
| AaiEE | | :} |
y Y | I
| ’_' _‘ | | P—— |
L . 8 | IS
Slm | | | | | | | CLK | %
o L e e o - .| o

E4.1 | RFEETM E4.2 | B EZETHF

BRI AT

4.2 BRI HRIER YA

TEHF B, FEE (S EN) Z2EMEENNAANTEREEREEREN
e, FzEENNEEEERERXERNE AL, XWEZENNEKE. £
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B, TERZE/BIIMNERZHIZNR
M, HARANIERFTAREZEMIE
o BEBNLFOIERERETS,

AT ZFEDAFRN, EEEGAEMN
g ERE T PLERIRERNIE R,

XQFN
BT

XQFNZIEF= A S TE12M165 | IE
PRI EMINEE, HNRTAIPEER
REBEER=(E], [EIFY0.4 mmIE#kE) 6
HIBFMBE0.4 mmiEiEHETE, It
5h, XQFNIHZRIFEE, EAamEXRN
R Fo

TERESHE

o M NRSF

o 5FE#E890.5 mm5 |8l

- T5IH, TEHhSIHD

« EHEER

o T, FFERoHSH “RE” tnk
« JRESBE-40°CE125°C

« TIAAEC-Q100 (14R) #RfE

« EnNRE

. MRS A SRS

o BIRMEMILA]_EHhRA

FERUSHE

o PR/ NRST

« S5FE%E090.4 mm3|EE)EE

o T51H0, TEEHE5IH

o THEME-

- 5. FFAROHSH “FRE™ K

« BESEEIN-40°CE125°C

« & (5E<0.5mm)

- BEAEC-Q100 (14R) #hE

« EQRETFLET 020FFE3FE)
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®2: RIS

HEGZ

N
of

ESESS SOT108-1 SOT402-1 SOT762-1 SOT109-1 SOT403-1 SOT763-1 SOT163-1
e (mm) 6.00 6.40 2.50 6.00 6.40 2.50 10.30
KE(mm) 8.65 5.00 3.00 9.90 5.00 3.50 12.80
BHE(mm) 1.75 1.10 1.00 1.75 1.10 1.00

/8B (mm) 1.27 0.65 0.50 1.27 0.65 0.50

DQFN20 S024 TSSOP24 DQFN24 TSSOP48 TVSOP48

PW

HEEZ

TSSOP20

I N
N o
~N |G

%II
d
' IH

ESESS SOT360-1 SOT764-1 SOT137-1 SOT355-1 SOT815-1 SOT362-1 SOT480-1
FEEZ(mm) 6.40 2.50 10.30 6.40 3.50 8.10 6.40
KE(mm) 6.50 4.50 15.40 7.80 5.50 12.50 9.70
BE(mm) 1.10 1.00 2.65 1.10 1.00 1.20 1.10
i8]8(mm) 0.65 0.50 1.27 0.65 0.50 0.50 0.40

1RA: HEF4000BARYIXAMNHEGERSEHMATIFE,
2D FHEF4000BE2E[FRT, PWITR FTT,
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7.2 HBLZESRFHE
ENBIRAS R S ATISO. TSSOPHIDHVQFNEFZEFRANIZBIE A FIER], X tbdgit
AWRNER SN, MARNERE BN —N D, HMENBIESRHEERA0
MNEELSIH, FRTREBERGENERMZ I, HEBERETSEANLEE
B, RAERBNZAINIEE, BEmRETNRE. SINRT/, hHERE,
AR E S BB &N A,

WEB B R RAS EMicroPakl  EEEFMHSMHE
PicoGatef#:4AR%, B HHELIZIE
BHEHEIRNPicoGate, ZEEIRM
TSOP. TSSOPFIVSSOP, 3|fEE4S
%0790.95 mm. 0.65 mm#10.5 mm. F&
5| B B B 48 B3 R EE AR I MicroPako
BIIREXSON. X2SONFIXQFN, HJE
#8FE90.5 mm. 0.4 mm. 0.35 mm
#10.30 mmo

o M NRST

« BBEIRTE

« B5|HIAMT5|HNELT

* 0.95 mm. 0.65 mm. 0.50 mm.
0.40 mm. 0.35 mm#10.30 mm/&EE LI

« T4, FTAROHSH “RE" Mk

- REBEN-40°CE125°C

- BEFERRAAECQ100 (14R) 1Rk

- BERTAETL

7.2.1 MicroPak (1% & /\BYITCS|BIES %)

HELZ BT 5 | EIMicroPak {3

MicroPak XSONEFZEHEH T et H 2R A R, XSONHERY TR TRERTER
IRAVEIEN A, AMEREIGITE/NE, BREMELE, MircoPakif&EZ Bk
= EFMEA A B s AR HIRE R = B2 R ARVERERE,

XSONTS| M ESESHHNERALELABSI HMMEZERGHHE (BN
PicoGate) , AITEBIX60%HI=E,

BIRBF R AFH

R3: EAMEZIERGHRNTE

8-NOS¢ZX €€¢L10S

9-NOS¢ZX SS¢110S

S-NOSZX 927Z110S g

P-NOSZX 69¢110S

0L-N4OX 09L1L10S

8-NOSX 9LLL1OS

9-NOSX SLLL10S )

8-NOSX €0¢L10S

9-NOSX 20¢L10S

8-NOSX €€810S

9-NOSX 98810S

8-dOSSA §9.10S

8-dOSSL 0€S910S

0L-dOSSL 29S10S

8-dOSSL S0S10S

9-dOSS1L €9€10S

S-dOSSL €SEL0OS

9-dOS1 LSY710S

§-dOS1 €5.10S

%51
2%/ AE 8/ IR hEs
BT HRRR

T A 28

fRY AR/ AR S Al RR
HFE A

TS/ Nas

77/ 17 AN
P ]
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TSSOP6 XSON6
(SOT363) (SOT1202)
\
60%
RFR
,l‘.‘ mm
":.‘. / _______

BE7.1 | TSSOP6FIXSON6GHYLLER

MicroPakE 25 I ALEESR M HE, SRIEANPicoGateB5IMHE (15
Z01PicoCate®s)) RAMEBREEL . ZEHEMAE/NNHNERR, JHEEFEN
BREEE. ATHERFEBRRER, EFSTREBREEINE.

MicroPak L3I B E S E R B BBk =E. SENNAEAAERREEN
T B2 R ARIEAREE, [EBIEARMIEE, MicroPakiBLtEERTHIBCARRRT
=, ARHEEBENTHRRE, UKESRRE. PJEEMRERE.

MicroPakF=mRFIFFEFE, SEEE). BT XK. b/ RIB2E/BEheE. 24
FRR. BeHiER. ARRES. RRRDES/MEE . ZREMR. YiFs. BTHRRBNE
ISR B3 Es 1o

BT 0.5 mmUKRRLEHMN0.35 mmi  EEHFMESMHE
0.30 mmRAL[EEE, MicroPakRSZ R

F/NRT A A ERNEBRIRTE, [
B RIS FFIPCB 2 [BliR I B Al e AV i
A v Zn /4 HiE

B0 X2SONRRARTZAIRM20.4mmEYE Fa B
&

HEE, BTHBEFMAERERET | £y men

A . F5h. HAROHSHI “RE’ iR

MicroPakEt MR A BIEAT FIX2SON.  « SEESBEIN-40°CE125°C
55|HIX2SON. 63|HIXSONMIX2SON,  « B{HEAEC-Q100 (1£Rk) 3EI
85 [FHIXSONFIX2SONLAAZ 105 [BIXQFN,  « IRMHESEHRZA

« 0.5mm. 0.35mm#10.30 mmAYa]EaIERE
o REESE (0.5 mmI0.35 mm)

BRI AT

%R4: IBMiroPakItiEif s

HEEH

xasons | xasons | xsone
ERESS SOT1269-2 SOT1226 SOT1255 SOT1115
FEEE(mm) 0.60 0.80 0.80 1.00
KE(mm) 0.60 0.80 1.00 0.90
S E (mm) 0.32 0.35 0.35 0.35
[8]EE (mm) >0.4 >0.4 >0.4 0.30
HERL ----
XSON6 XSONG6 X2SON8 XSONS8
HE SOT1202 SOT886 SOT1233 SOT1116
Fo R (mm) 1.00 1.00 0.80 1.00
KE(mm) 1.00 1.45 1.35 1.20
= (mm) 0.35 0.50 0.35 0.35
J8]EE (mm) 0.35 0.50 >0.4 0.30
ESES SOT1203 SOT833-1 SOT1160-1
o (mm) 1.00 1.00 1.80
£E(mm) 1.35 1.95 1.40
= E (mm) 0.35 0.50 0.50
J8]EE (mm) 0.35 0.50 0.40
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MicroPak X2SON#tit

RIS B iR 4%

ETX2SON (GX) 53R T 20126E#Y, BEENSEERER/ NEERRNAE
BY, RIFIZREIFENOC.4 mmIFEKR, NMEFRA MBIE, X2SON (GX)HEEiR 4.
5. 6385IH, FHIRMEINFEAUP. AXP. LVAILVCRARRTY, HMEBRFIZED
BE. X2SONA4T2018FHEH; %45 | HIEEEEINAELL 55 | BIX2SONS, Al — i
EEMRGENG4%,

X2SON5 X2SON4
(SOT1226) (SOT1269)

0.8 mm

E]7.2 | X2SON5FIX2SON4ETZERILLER

X2SONF ZEE FMicroPakif#E, HE FERUSHE
EZRGXSF N FX2SON8. X2SON6A]
X2SONS5, TGX4XFRFX2SON4,
X2SONFZEMN/NRT Al T R AYEBES
R=iE, HZFEHELES (51ESR
TR EXERNANEENEL) -
RSB WIM= IR RS,

« HE@mRIERN GEECFEHESH/N
36%, FAELLGNESEESE/\25%)

o EIEARERR-S A IR AG SR A

« {FANIPJAUSIZRIESDRE, RFEROHS
M RE e

o {EEESE0.35 mm)FIZEBE(0.8 mm)

 FEEPCBRAS, ZTFHEF/NEY

- EHE

BRI AT

5. Micropak X2SON (GX)t#&Eix4E 2

HEZM HERMRZ

X2SON4 SOT1269 0.6 0.6 0.32 204 GX4

X2SON5 SOT1226 0.8 0.8 0.35 204 GX

X2SON6 SOT1255-2 9 1.0 0.8 0.35 >0.4 GX
. @

X2SON8 SOT1233-2 1.35 0.8 0.35 204 GX

RGNS SIMIEIEESDFMIR R (EIEHIE/MMIZiT)

X2SONxF2(R0.35 mmE, HAEEEE; BEHREENFUERMSIITKR
B—FIAHER EN=E, WFRELERA, FREROMRH—HR N IHTo
NexperiaFF & FIE AR R NIRRT, BATAXLEX2SONXARAERIFAT0.4 mmAY
BB,

AT HIREEZIEINLTIEN, RFEEER—E5PCBRIIEFA XAV T,

AIHNEMIZIH(DFM) @AM EF MRy X RE R, B, HIEEREF m A EriE
, TEHEEEANAIZFHEIRE, fINFN. EETREBMANEYNIRERES 4
BRI FERS ISR AR NTF0.4 mmBY, Ber4mR, RAZEEREE
FrAm A HIIE RIS 5 SA1 A B S B0 I (.
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221FBYSI MBI/ NT-0.4 mmBY, FIREREEABRIRERLSE, UHRERIEFS
SEEIM B8, &%, MEkEEtERRFESRNLEIGE, MABIEN
KEGE, XAHEREBS. REE/), TRNINMILEPERELT.

/ BE
AT Yl
0.00.0.00
I—’....'.':'Z /
[ e
_ImmmE/ES

E7.3 | mTHEERRA

E7.4 | PCBEHIA TS

BIRBF R AFH

HOR, BB/ MERNBE . BU/NVNMEESBUNRERE LR EEN R
o, XEDERIREAA KB RERPERZ BT N7 HREBHNIRNEREH
BB/ ERREEREN, XEEBERANSHEREIIETRERAMEN @
T SR,

RN LAFISEREE R, FAMBERR. ©IHhEMRSS, FTREFEEMEM
Eift, FRTRAIBINSL, RAM TINMIEI 88 ¢ EIE AR BRIl — I8l BE 5 \AY
P BINETES WRESEER D BXS N BIPCBEIE H,

TETIE, BERE

MBTIRITIEREATEIUEE], X2SONXEBHAREEICHER AN — 2125 HE
Ihee, B/MERIRTE, EelafiEt. SONGFEERL, EHERTAK
BN, TEEEEIEMNH> 0.4 mm, ZLUHFRDFMIAI,

7.2.2 PicoGate (fE/MFZEriREE]. WIFM=i"1ThEE)

E/NRTEERREE]. WIM=T1Th88

Picogater mAAEIERI ], WIIM=IJIHRE, KAS5. 6. 83L105IHIBY/NEA SR
HEE, SEAMNMETIRRAZFEBLL, PicoCate AVFEMERFIEAENE, XG5
BN B ISR IR O R E LR IR, RN T A EIA85%H B

=8l

PicoGatefZfEAXP. AUP. AVC. LVC. AHC(T). HC(T). LVITFICBTLV(D)EHARR
Hllo PicoGateff 14 535 ARSO. TSSOPHIDHVQFNTEEABREIRIIZBHEINEE, B
YEARMNT), MARMNERMIISHEN—N D, EB Z0NMALEAS, FITE
/B EB R AR 25 (8] SR I BB R B ThE,

X BEZ IR, FAROHSH “RE” #5E, AITE-40°CE125°CHLEEEE

WEAR. FEAEC-Q100tmE (14R) BUSZEMRA, E&—ARYIPicoGatef R 752,
PicoGateR9Et2E/8]FE40.95 mm. 0.65 mma0.5 mm,
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Nexperiaf2 R 7ZMPicoGatef FEHFMUESMHE
mAs, SEFEI]. BEBAR/ER
g3, BFFR. EhEs/ R 1888/ ThER.
BT X, RIDR/MBERR. MASR.
LB AR, YMESMETSMA SRS
o PIRHBMEARRTIAIPicoGatefifR
VaE

o IZNRSF

. BEEBEIREE

+ 0.95 mm. 0.65 mm#10.50 mmEY[a]Es
s

« T3 FIARoHSH “RE" Wk

- SRESEERN-40°CE125°C

REAEC-Q100 (14R) &

1.6Z5.5
4.6
+8
10
40ZE+125
[ ]

FHAIHIPicoGate FHERFIBFETSOP,
TSSOPFIVSSOPESIMIF%E (5&F10
SIED)

4.5%5.5
0.15
N/A
3
407E+85
[ ]

. . 2.3%E3.6 . .
0.15 .
N/A
10
40E+125
([ ]

0.7%F2.75
2.9

4.5
0.6
-40%E+85

E
3.5
+
12
-40E+125
°

1.2

2%55
5
t
40
-40ZFE+125
[ ]

2%E6.0 0.8%F3.6 3.6

9 3.4 .

+8 +1.9

80 0.9

-402+125 -40&E+125 - -
[ ] [ )
e ] | ]

]
[ ]
]
[ ]
]

#%6: Picogatef= i &S EMIFE

2 < _
Ul & i €
s B T 20 < & 0= S
> % E 3 < & K < 1] = B
H &2 & & H g EE B HE
PR B R KK EE g KR E R
2 5 = o R ENH 8 E < 3 % 8 &
®E R & e MR RE & FE R R KRS
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7. PicoGateitiER%|EIETSOP. TSSOPFIVSSOPHES|HIEtiE (5E1051/])

HEEH

TSSOPS5

3

&

L

TSOP6

s

ESEES SOT353-1 SOT753 SOT363 SOT457
FEEE(mm) 1.25 1.5 1.25 1.5
KE(mm) 2.1 2.9 2.1 2.9
=E(mm) 0.95 1 0.95 1
|88 (mm) 0.65 0.95

HEER

TSSOP8

.
.

0.95 0.65
VSSOP8

@

HE SOT505-2 SOT765-1 SOT552-1
FEE (mm) 3 2.3 3.3
£E(mm) 3 2 33
= E(mm) 1.1 1 1.1
j8]2E (mm) 0.65 0.50 0.50

BRI AT

7.2.3 H5|M)(PicoGate)ix x5 | il (MicroPak)?

X2SONx5Nexperiafy it EiZiER R —1F, BESIMER, BlER, ©F
HEEIFEN IREET EEIIPCB, MARERARENGIL. T3IHEHEFIFZMN
F, XEMBARIFEESATX2SONNEM, BEENEFEEIRE, XEHFMLL
BEIMEE, MAHRHELITICIRIDFMEHE, MEEAREMLTIE:

o SXWMHESIHEEMALL, ToIMEENmRERES; EENE/ER
B, AtBREEFE. NexperiaflR 7T FEEWEIE, AIIEEX2SONN
ET5 NP M,

« X2SONMEAME S| M ZRBH N ERIEERAH LRIV TIESZEX
|; XBRTASIHERAES TR AR I P R H IR
Ao,

« IREZEHRESHREMLER S A EAVNNRE, RNERERIRE
KN=BARHBUSENMHNPCBIEE Z BN RN E, T, XK
NMAELSIHEERENAE, RAENLREZEAESIBEES/ N BE,

« NBSIMIZEHERLS MM, EEXEnURERSMEE: TolpEE
NFEBREV), LIRSS RNANES TE M,

EAmEARLLS R ER T YR ER KPR

W E—EoFrER, TsIMEEABLLASIMNEE, MRALES. EXBZRERRER: 7
EIeJ 88 SPCBZ BRI MERE, M FHE/ICRIYME, BERERSHER
Rz LB EREZ R

TS HEEERER SO ERZ RS TRAYE 5 2 tbsh, Nexperiafy
MINEIESE, 5| MEs A MBI )17 EAYIEEIIBE A 5 | Bl a3 1.
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E7.5 | 3% EBRAMEIN

X2SONn2S 51, FEUEMAEIEER. ME, &EFOIEERCKERIIRSLA
R, #—PReTERERSHERR . XEREX2SONNHERTIBJRETY
EHR ER/NBEE, MERSFERNEERTHE,

X2SON (GXFNGX4) #ie

HIzHIZE. FPCATIEZRMASICIRE T EBEME, TEZRHNAMFREER. R
B, DIBESRGENENAREEE— M EENRER, T AREBETH
kA, EMREINISE, LU RETIE KA@ML AFTIZ A2, Nexperia
WAOTIRMTIZMFTTRAZIEESHF, MX2SONNIEE—ICEHER ARBEEMNZE—F
BX—AENFEEER,

BRI AT

73 HEIRFEREE

E1E

PicoGateFMicroPak¥#ABLE SELNSO1459%E, HRTH/NY10E156E, PIES
BRI AP B ZY N, ENTRRMEZAEEIhREMSMER, HAR
MEERIMREK T

PicoGateMMicroPakZs Al Mt WMAN=1"]Th8E, KMA4. 5. 6. 8105/ H
%, FRMHEEIERE. NTXIBRTZHONA, T RESaPiERT RE A&
ETIERESEE (-40°CEI+125°0) « BT ENMRITRENIE, HFHaNiEBIR
SAE, EIERT 2 —RRAYIN,

Picogate 5MicroPak3s Lt N2 1Z R

Picogate (StB5IHISMD2EM) PILIRBAMAENEZETZ (MRANRIMIESRE
I12) JBEEPCB L, KIERRESH T &BEREIREHS|LI8E20.65mmAIA 5| il
HE, BIL5IMEE (MicroPak AR EIZERHDHVQFN) BEEEIBRIRE, R
RERARIRIE, MARXKAREBIELTZ, RAHESILBEENFHET0.5 mm. It
Sb, EAIHBRBIZENIEDBZENMENR (ERELZ) -

PURIRBRREIR T MicroPak3 MR 7574, EILHERLERIFELIZ,

MicroPakiifiZ

BB ETEIEENWNARE, MicroPakiZERMHRIINTEZRNAS
(BIEOFHAMAEMEEIUEEL™R) RETREAEEME. EIERILBFER
RG//EEZE, UERENZIKINGITEN, SUHRYERILRARHERARK
B mLL.

MicroPak#f 52— A 15 | AERRERNERHE, ZEHERASIMSNR, M
RAEHRRSRHINEIFERRF. HENRRE, BihF/REEERIBEIR(PCB)M
JREE L.
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MicroPakigiE(E R

BE

Bail, NexperiagsHFERMNAZHGEE R LHENI(Pb-free)TFRASAC, EINER
“GiEs B, EAMicroPakWEISER/, TAEHE T AR TEZNE L.
REMBES2MER (Pb£YN36-38%, WISn63Pb37) HIEERAT, BENERT
WmE, ERAEFIER, MINEME20065E78ike, EXTIHHTT ME,

TP ENERIEENMRESL, HRHOEE9. . 8. £, . WHEMTENA
‘o NEREMNTHIEGENEEETER . BRI IEEEEAETIL,
TR s M BT A TS B B 8 CHE,
BEIASPHIERIERRELHBHESAC, E2%(Sn). EBAQMIACU)RAE, X
ZHTENSETREERR1%E4%EM0%E1%MTE, FHEt&FTE. KFEM
RIZEALEIFESACTO05. 3051405, DHIEE1%. 3%M4%MAgR0.5%MCus SACHY
IARBEBEELRN217°C, BEXEREREST235°C

UTRETRT &R OZERNEHHE:

BT IRE

JRR 2R D%
SAC 10558 98.5%%3, 1%, 0.5%%A
SAC 305358 96.5%%7, 3%%R, 0.5%%R
SAC 405355 95.5%%5, 4%%R, 0.5% A

RBABHEEILREELH B L. NREAREAHE, NORIFEERLETEZE
BB, BXHENELER, BRALNGEHNE,

BIRBF R AFH

HENREERMEE

MicroPaksstF A B IEE IFHNHEMDEY. RIBJEDEC J-STD-020D, HENEHRES
R(MSL)AMSLT, BITE< 30°C/85%RHEFMHTABERMEIEFdr, RaER, ©2
KAETHE, TETRELE

|7

TREH T X FMicroPak=sE B INBHNNEENE —FEN, 2AHRFEIERT
HEF0.5 mm. N F0.4 mmZEO0S mmF/NFHETF0.4 mm=FE R NRFAR
MEEMREEFE, LINEHENBER.

HIRIRFElEE MREE
>0.5mm 150um
0.4mmZE0.5mm 100um125um
<0.4mm 80umIL 100 um
MicroPak il &

HEMENREREIRTZMAR, FINRERTHIEFEE, EEURTEELER
G, EEIRIFAE, HIEREKE, RR2RENHNERgRZEETRE TIRE
£, XIFRBEE, TRAHTHENKERE, ZAEEHRIGFEERM.

HANKERE
HIRIRFElEE
>0.65mm 50um
<0.65mm 100um
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E5RE x8: EHERFIEIREZ
ORIEREENTBEORES, XEHEUEREHTMRERN XATLUET IR

\ \ \ \ HLA SnPEL SR FAE
FiELERHEEREEMN B TR RERLIRE MR, REMARR LEH=
n . FIFRERE (TsmaxZETP) 3°C/sEAME 3°C/smAIE
P ERLERY :
SEER/VME(Tsmin) 100°C 150°C
1.3 BiRMAE—MET RN S 2B AR E, WAMBRETRMEZ G, H :
JRERAE(Tsmax) 150°C 200°C
ETN—MEREIRIEZ 8], HEEBMNEEABTIFHELENET.
B8] (EsminZEtsmax) 60sZE120s 60sZE120s
2.8 BEEIRINAZRERE, ZEEZSTERNGSR, BETHRHFMBEK REMENE  BEL 183°C 217°C
REB N TR RSB FI(OSP) R B IREE :
B8] (EL) 60sZE150s 60sE150s
30440 BERERAH, Fit, ERBRETRIEZE, BasRs LT - o
ERIZEREIMIEEREE FREM T RE: AIFHELRIERER 3 3
- BERETRE; MEREREXATIERUSSHERARNER0E KR EERERS CHAEI) 1055308 2055405
B L; XEURTHENFE,; 558N EHRNEEALUREUEHMER R 6°C/sERATE 6°C/sERAfE
°CE SR FERYBE %670 =% 8%)
. SRR LR ENRET - 25°CEIR{ERERYETIE] =%67Fh B%850%h
ESMHFRIENR P AZSNESEE
fEEEERIBRIR ENRERHEE (BXREMEE, 155 EBEERENE s
BX %) RS 5
iy
LR A RS B R R T IPC/JEDECH AT AT J-STD-0200, FREK L s e
EIEATHEEE< 2.5 mmAEFEAKF< 350 mm3pIgsH. BIRIE L ZRPEE/ZN ™ /_\
T | N\
E7.6FTm. WML A FIRIRIERE, IMIEhL B TIERIEE, - TSTax / @
TSmin /
'
ts
it
25°C
B978]
lzsocglﬁfﬁ —_——

E7.6 | XSON6HEEIRIZHEE L
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SHEEFEECHRERRER, BARRIEER. ZESEBFENIINEEN—
BB INLAEA, B MNexperiafifh E5R1G. E7.7 BR—PX2SON6(SOT1255-2)89
s

s
sot1255_fr

0.4 (4x)

NI=}
k3
=
k3

1.1 0.18 0.

A

SR
7 KBRS
s
Esssssss s
000000000000/’
JKIEH N

==

T 1

|| SRER e
7 Y 5=

/j 1RiEE Q W

Rt (Ummg 4i1)

E7.7 | XSON6HERIEIZETER

BRI AT

7.4 TR

PEBMTEETTEN ST EAENEEIAE, BT HHENAEERLNA
FREMNARE @, TASEERT, EIRIEBEIR(PCB)IT =R ENMLEE BRI
AR, MEE (SAHEDISIAER) NRERE RS WRER) BEER
BEEPCBL, XEREE LA NELSHENIMAS ZEIBREM AR (BEER
BOPALR) , BALAK/Wl T—EBRn BRI & %S,

NTHTER, RINEENEBNE (BRHELT) FIPCBRARREENAPIEHS
Riite HRERINEREN (BR) ASIZAERLEASHAR, ZHHEIPCBLAYE
KEBEZRISNBIF R (BUETS8) -

ra)
5 £R1ESR

PCBHI/ZR A
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Vec=4.5V 15 2 - 18 - ns nSD, nRD
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Vcc=4.585.5V = = 0.3V, = 0.3V, \Y = g .
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Vec=2.783.6V - - 0,8 - 0,8 Vec=3.6V:
V)=VccBGND; - 0,1 10 - 40 LA

lo=0A
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O
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Tamb Tamb
-40°CZE+85°C -40°CE+125°C

Tamb Tamb
-40°CE+85°C —-40°CZE+125°C

=ME HEE* BRXE | &IME

& &
& &
= =
Loan Las
Ew ’

RIVE #BEE* RAE | &IME BXE | B2

V="
BNRNG R, . RDZQ, Q;[1]
Vcec=2.783.6V,
Vi=Vee- 0.6V: - 5 500 - 5000 LA v 1 657
cc=1.65%
lo=0A 195V 1,5 5,0 12,9 1,5 12,9 ns
Vcc 0E3.6V; Vcc=23&E2.7V 1,0 3,5 7,0 1,0 7,0 ns
- 4 - - - pF
=GNDZEVcc
Vec=2.7V 1,0 3,5 7,0 1,0 7,0 ns
— z=
ThAStSME Vcc=3.0F3.6V 1,0 3,0 59 1,0 59 ns
Vcc=4.585.5V 1,0 2,5 41 1,0 41 ns
R16: HELBIERFRIEIAIFE CPERBTHLET
Vee=1.658
6,2 - - 6,2 - S
Tamb Tamb 1.95V n
-40°CE+85°C -40°CE+125°C Vee=2.3%E2.7V 2,7 _ _ 2,7 _ ns
= = = = = Vee=2.7V 2,7 = - 2,7 - ns
=VE HEE* RAE | &RIME =RKE | 8B
Vcc=3.083.6V 2,7 1,3 - 2,7 - ns
CPEQ, Q;[1]
Vcc=4.585.5V 2,0 = = 2,0 - ns
Vcec=1.652
195V 1,5 6,0 13,4 1,5 13,4 ns SDAIRD{FEFEF
Vee=23E27V 1,0 35 7,1 1,0 71 ns \1/C9¢5=\)-65§ 62 _ _ 62 _ ns
Vcc=2.7V 1,0 3,5 71 1,0 71 ns :
Vee=2382.7V 2,7 - - 2,7 - ns
Vcc=3.083.6V 1,0 3,5 5,9 1,0 59 ns
Vec=2.7V 2,7 - - 2,7 - ns
Vcc=4.585.5V 1,0 2,5 41 1,0 41 ns
Vcc=3.083.6V 2,7 1,6 = 2,7 - ns
SDEQ, Q;[1]
— Vcc=4.5255V 2,0 - - 2,0 - ns
Vee=1.652
195V 1,5 6,0 12,9 1.5 12,9 ns SDE{RD
Vee=23ZE2.7V 1,0 3,5 7,0 1,0 70  ns \1/C9Cs:v1.65§ 19 _ _ 19 _ ns
Vee=2.7V 1,0 3,5 7,0 1,0 70  ns '
Vcc=23&E2.7V 1,4 - - 1,4 - ns
Vcc=3.083.6V 1,0 3,0 5,9 1,0 5,9 ns
Vec=2.7V 1,3 - - 1,3 - ns
Vcc=4.585.5V 1,0 2,5 41 1,0 41 ns
Vcc=3.083.6V +1,2 -3,0 - +1,2 - ns

Vec=4.585.5V 1,0 = = 1,0 = ns
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|17: tREZIERFIRSEE

Tamb Tamb

-40°CE+85°C -40°CE+125°C Tamb e

[
B¢
o
B ore nee o e
m ~40°CE+85°C -~40°CE+125°C
B

=
s
&
He
EIH_

RIVE #BEE* RAE | &IME BXE | B2

DECP RME BEE* RAE | BIME SKAE | B2

Vcc=1.652

nCPENQ, nQ [1]

2,9 - - 2,9 - ns
1.95V Vee=1.2V = 15 - - - ns
Vec=2.3E2.7V 1,7 - - 1,7 - ns Vec=1.65E1.95V 1,0 5,0 10,3 1,0 11,9 ns
Vee=2.7V 1,7 - - 1,7 - ns Vec=2.3F82.7V 1,8 2,9 5,8 1,8 6,7 ns
Vce=3.0E36V 13 05 - 1,3 - ns V=20 1.0 o7 6,0 1.0 Be | b
Vec=4.555.5V 11 _ B 11 _ ne Vcc=3.083.6V 1,0 2,6 5,2 1,0 6,5 ns
DZECP nSDZEnQ, nQ
Vee=1.2V = 15 = = = ns
Vee=1.658
195V 1.5 - - 1.5 - ns Vee=1.65Z195V 0,5 40 106 05 122 ns
_ z=
Vec=23%2.7V 10 B ~ 10 ~ ne Vec=2.382.7V 1,0 2,4 6,1 1,0 71 ns
Vec=2.7V 1,0 2,9 6,4 1,0 8,0
Vee=2.7V 1,0 - - 1,0 - ns cc ns
Vcc=3.083.6V 1,0 2,2 5,4 1,0 7,0 ns
Vec=3.083.6V 1,0 0,6 = 1,0 = ns
nRDZENQ, nQ
Vec=4.5E5.5V 1,0 = = 1,0 = ns Veee 12y P e
cc=1. - - - -
cp Vee=1.658195V 0,5 41 10,7 05 12,4  ns
\1/c§5=\;-65§ 80 _ _ 80 ~ MHz Vec=2.3F2.7V 1,0 2,4 6,1 1,0 71 ns
’ Vee=2.7V 1,0 3,0 6,4 1,0 8,0 ns
— z= _ — —
Vae=BSEE 7Y | TS e MHz Vec=30E36V 10 22 54 10 70 s
Vcc=2.7V 175 - - 175 - MHz Bt S B S S FE T
Vcc=3.0E3.6V 175 280 = 175 = MHz Vee=1.65E1.95V 5,0 = = 5,0 = ns
Vec=4.5855V 200 - - 200 - MHz Vec=2.3%2.7V 4,0 - - 4,0 - ns

Vee=2.7V 33 = = 4,5 = ns
Vcc=3.023.6V 3,3 1,3 = 4,5 = ns
BEUNEUREBT

Vee=1.6521.95V 5,0 = = 5,0 = ns
Vec=2.3FE2.7V 4,0 = = 4,0 - ns
Vee=2.7V 33 = = 4,5 = ns
Vcc=3.083.6V 33 1,7 = 4,5 = ns

Vi=GNDZEVcc;
* BAUEE Ty = 25°CHIVec = 1.8 V. 2.5V, 2.7V, 3.3V 5.0 VERBIE,
[1] tpaStenftpa B
[2] CooRATHECHAINEE (Pp, BAIALW) o
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Tamb Tamb
—-40°CZE+85°C —-40°CZE+125°C

=IME HEE* RKXE | &/IME =KE
BSE
Vee=1.6581.95V 1,5 = = 1,5 = ns
Vee=2.3F82.7V 1,5 = = 1,5 = ns
Vce=2.7V 1,5 = = 1,0 = ns
Vce=3.0%83.6V +1,0 -3,0 = 1,0 = ns
nDZEnCP
Vee=1.6521.95V 3,0 = = 3,0 = ns
Vec=2.3F2.7V 2,5 = = 2,5 = ns
Vec=2.7V 2,2 - - 2,2 - ns
Vcc=3.0F3.6V 2,0 0,8 - 2,0 - ns
nDZEnCP
Vee=1.6581.95V 2,0 = = 2,0 = ns
Vec=23&E2.7V 1,5 = = 1,5 = ns
Vce=2.7V 1,0 - - 1,0 - ns
Vec=3.083.6V +1,0 -0,2 - 1,0 - ns
nCP
Vee=1.6521.95V 100 - - 80 - MHz
Vee=2.3F82.7V 125 = = 100 = MHz
Vee=2.7V 150 = = 120 = MHz
Vee=3.083.6V 150 250 = 120 = MHz

MK ES; Vi = GNDEVc [3]

Vee=1.65E1.95V - 12,4 - = - pF

Vee=2.3F82.7V - 16,0 = - _ PF

Vcc=3.0E3.6V = 19,1 - = = pF
* BEENEETamp = 25°CAlVcc = 1.2 V. 1.8V, 2.5V. 2.7 V133 VTEA3IME,

[1] tpaSteerAlter HEE

[2] E—3EMHEMEE Z BNREER AR LR, ZSMEIITHRIE,

[3] CooMTHAEBIAINEE (P, BAIAPW)

BIRBF R AFH

NEHE
BESIEMTERAREE LEUATRABERT: IRBEEHIRE NV GNDE
F, Me] DUERESEIRERICGRITEINFE . Pstatic = Vcc x Icc

MRVINAFEANRBEBEKT, WEBHTIEEREXRS, BALBINMOSH
PMOSH M RIAEFIRER =58, XIR(IMFERER

e, HIitBEaT:

Piyn = Cpp X Vee? X fi XN+Z[CLXVCCZ X fo]

Hep:

fi =5 NS (MH2)
fo =1 87ZR (MH2)
CL=HRHAHEBE(PF)

Vee = PRI L
Y(CL x Vee? x fo) = N2

DO Veo/2BBIERBIE A R BER - E— M ESN B REE 2881, MMSERARD
NMOSFIPMOSH MR A EH LT SBERS (REFETETE) o IccHEEHSHE
MR,

XEREEEWVCRIIBAAN, RMEZIXHENFMAER, FEEMENIER
‘mFMo

O

e
'3
i
oa
3
B
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By

nexperia | &1+ T2)MiER

AT EE

AT RRSHER, TENAEASREREE, ENAARERNBRESE, N7
SFRXAPER D R B AR, EEEB T RIITEBIREBE(Ve) N0 VB, NMEFEEREE
BIRNBARERER. LVCERIorFEE, ZBEAEVce = 0 VESIRIEBRET RN
FHitHo

—E516/321i 4% P25/ LRI IR ENEE (LVCH) BB WA S L RISTHEE, SN ImRTBAFeT,
RERE—TRAL.

AUPZEEE (2T RIIR B TRERTIA |

« BERFFIN « FHiha

* FEEATAR A 2/ M EAT T RN R

< FESRHAN « WEBRALHLER
St

Nexperiaf2 (i IhEEE EMRECMOS (VO BIERH~RAE, HBBFRATEM
5.5 VEBEERINZERS.5 V3.3V (BEREBE) BERS. VCRIIBERREE
SEEI1.65 VE3.3 VAT EIZ ELs F ThaE U BBIREBIESEE Y 1.65 VES.S VAIRALE
B2 IhRE, —EFBRIEEE:

o 4 nsERBRMEIRIERT o SEBRBN

24 mAFETR HIRT) * loFFEBES

- mEREE « FFEAEC-Q1004R R 1%

« 5VEZEI/O s BB RESEEN-40°CE+125°C
- SREXIHIEEINAE « T FFAROHSH “REE” Rk

« BERRTIIRE

BIRBF R AFH

9.4 AVCIZEERHRY

RN B/ R

NexperiafJAVC (BEIRREECMOS) IBIEERMHRTIF B A REIE O AT
Ttk AVCIETTRIMIEIBIERS REI2 ns, AIHBEMEARFTRAANER, GERD
¥ 813100 MHzZIR S SLREMMIES, AVCERTHASSEEIFLL. PC. B
ERENHIRBEILE,

TR BB AR HAVCIRME T IR AR, AVCERT2.5 VASHIT T i1k,
FEIABAILATE3.3 VAN1.8 VIR, UZFHFREBERS. AVCEEBRBEAHL
B, ZEREAEEEER TR RERE. AETRNSTAREHRERNNIER,
LUBETEE N AR,

WEIZ

AVCRFIFF3.3 V CMOSEAR, MiRKEN0.35 pme ZLZRANTHMEIRL, e
ROHSHIRZR . FEHLR AL,

LD b e
NG
P

AVCHYRIN R FACMOSEfEHE 1828, 0 P .
- _ . - s ' esomsmamss | |
E9.3F 1o ZEBEEE MBANEIVcCHY } } ‘

N o —
TR T IRE, X—RS5AHCMOSE i L% L% i
BAR. BTREREVCHBRER, ! ! g

HEBETUABEIVccBFU L, MM

51,8 VE3 3 VAL HIERE, 9.3 | ELIIAVCIENLGSHY

AT ZBEXACMOSEKAR, ARMABIIERRFIERANTT. HRNTFE
BY, BEBTPRRESEEEERY, REBTENTHRIREERNTE, B8
MMV, MMREE T,

BRIVEAEXHEERSFEZERN, T2LEHTS,

O
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nexperia | &1+ T2)MiER

BIRBF R AFH

O

— = H2 —
I I
I'D: Eﬁ)\*ﬂmﬂj ﬁ’ lo (A) lol @ VccA=3V3 VccB=1V8 lov (A) lol @ VccA=VccB=3V3 It')
S = A
# AVCHNET ~ P
% 0050 ~ 0100
Py - oot
m dicc_total (A) dlccA=f(Vin) @ VccA=0.8 VccB=0.8 dicc_total (A) dlccA=f(Vin) @ VccA=1V2 VccB=1V2 o // D / / Lo
gﬂ Lz T T e I 0,030 s 0,060 // / M
— 2secsEfE _| g’ — 25CHAE |
80E07 — 25 CBIME B0 — 25°CHRME // A/
7,06:07 = 85°CR/IME _| 1405 — 85°CR/ME — 0,020 P 0,040 7
— 125°CRMA — 125 CRIMA / — 2scmmi // — 2sca®iE
6007 12605 . — 25°CRME | o 7/ — ol |
’ — 85°CR/JME B — 85°CERM
5,0607 1,06:05 — 125“':%/]\@ — 125":%']@
I I 1
=y / foeoe o 00 05 10 15 o 00 05 1 15 20 25 30
oo Ji oo / \ Vour (V) Vour (V)
2,06:07 4,0606
AN N : A
o ZA e 7 /4 1.8VESIAVCHIH 3.3VEEIAVCHI
: 0,0 01 0,2 03 04 05 06 0,7 08 : 0,0 0,2 04 0,6 08 1,0 12 14
) Wl lon () loh @ VccA=3V3 VccB=0VS Ton () loh @ VccA=3V3 VecB=1V2
0000 ‘ ‘ 0000
0.8VATHJAVCHIN 1.2VESHIAVCEHRIN — asrcnmE \
oo | == 25°CRUIME
— 85°CR/ME 0,004
— 125°CR/ME :
1dd (A) dlccA=f(Vin) @ VccA=1V8 VccB=1V8 Idd (A) dlccA=f(Vin) @ VccA=3V3 VccB=3V3 0001 0,006 /
oz —— : / . P4
— 25 AR Lo — 25CHAE _| 0,002 7 //
— 25 CER/ME - — 25 CHR/ME / -0,010
20604 —_— as'cE/mé — 14803 — g5eCHRIME | // / /
— 125°CR/IME — 125°CRME -0,002 >y 0,012 4
12603 el / pd — 25
D oo L~ — 25°CHRMi
y 1,06:03 o 0016 ] — 85°CiR/VE
8,0E-04 —125°CHR/ME
4 / 0,0 01 02 03 04 05 06 0,7 08 00 02 04 06 08 1,0 1.2
5,005 Q) / N Vour (V) Vour(V)
e T T T I 0.8VAIRIAVCHALH 1 2VBSHIAVCHAtH
Vin(V) Vin (V)
lon (A) loh @ VccA=3V3 VccB=1V8 lon (A) loh @ VccA=3V3 VccB=3V3
1.8VETRIAVCEHIN 3.3VAYEYAVCEHIN e v
0,005
0,020
o - 0010 2 7
T H ER o 7 A
' 7 0040 g
am Vs %
! v
low (A) lol @ VccA=3V3 VccB=0V8 loc (A) lol @ VccA=3V3 VccB=1V2 0,025 // 0,060 //
0,005 0030 0,030 / /
" . 0,080 v

— 25caniE /

=
P . 1 0,035 7' /
oo / / RS L~ — 25°CHRME o A — 25°CRIME
A 7 — S5 CHRIME / — 85°CR/ME

/ oo oo o o
— 125°CHB —_— 125°CR
0,003 / / I 0,050 L L 0,120 : :
/ ™~

— 25 CELRUE

\

0002 A Vour (V) Vour (V)
/ — 5 CHARIE — 25°CEARUE
X — 25°CER/ME — 25°CE/IME
—— — SeCRME 1.8VBYHIAVCHIH 3.3VESMIAVCERH
—125°CR/IME —125°CR/IME
0,000 L L 0,000 L
Vour (V) Vour (V)
0.8VETHIAVCHIH 1.2VETBYAVCER
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TIERMG
®18: [RE
E N T T T
Ve mERE 05 46V
- =50 mA
-0.5 +4,6 v
=50 - mA

-0.5 Vcc+ 0.5 V
-0.5 +4,6 Vv

- +50 mA
- +100 mA
-100 - mA

-65 +150 °C

* IRETF T RANNRALERNEE, WalttsBRimAMEHBETEE.
** FBIT60°CHY, ProtIERFLLS. 5 mW/KERERE R,

®19: BWNITEHMH

n s asulpzalaral oi
288 JEDECIRFE 1,4 - 1,6 %
PR A 165 - 195 V
23 | = |27 | ¥
30 - 36 V
EATRERENA 1,2 - 3,6 Y
0 - 36 V
= BT EET 0 - VeV
HHES 0 - 3,6 v
T | HEEE  EESmESS 40 - 485
Vee=1.4E1.6V 0 - 40 sV
Vee=1.65%2.3V 0 - 30 ns/V
Vee=2.3E3.0V 0 - 20 sV
Vcee=3.0E3.6V 0 - 10 ns/V

BEB R AFH

+|20: ESHE

Tamb

-40°CE+85°C
&
ke RIME  HBEE*  BKE
Vee=1.2V Vee = =
Vee=1.4E1.6V 0.65xVce 0,9 =
Vee=1.6581.95V 0.65xVcc 0,9 =
Vee=2.3F82.7V 1,7 1,2 -
Vcc=3.083.6V 2,0 1,5 —
Vee=1.2V = = GND
Vee=1.4E1.6V = 0,9 0.35xVcc
Vee=1.65F81.95V = 0,9 0.35xVce
Vec=2.382.7V = 1,2 0,7
Vec=3.083.6V = 1,5 0,8

Vi=ViHBViL

lo=-100pA;
Vee=1.65F3.6V

lo=-3mA; Vcc=1.4V  Vcc-0.35 Vcc-0.23 —
lo=-4mA;Vcc=1.65V Vcc-0.45 Vcec-0.25 =
lo=-8mA; Vcc=2.3V  Vcc-0.55 Vcc-0.38 —
lo==12mMA;Vcc=3.0V Vcc-0.70 Vcc-0.48 -

Vcc—-0.20 Vce -

Vi=ViHBViL

{?cc l?(.)susAéaev - G 0,20
lo=3mA; Vcc=1.4V = 0,10 0,35
lo=4mA; Vcc=1.65V - 0,10 0,45
lo=8mA; Vcc=2.3V - 0,26 0,55
lo=12mA; Vcc=3.0V = 0,36 0,70
B5IR;

Vi=VccEIGND; - 0,1 2,5
Vec=14ZE3.6V

3?:8.0 3,'6\/' - 0.1 10
V) =Viu3Vi; Vo =VecBiGND

Vec=1.4F2.7V - 0,1 5

Vcc=3.0E3.6V = 0,1 10

i
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9 9

i -40°CE+85°C -40°CE+85°C i
B & oa
el BME  BREE* ¥ BME  BEET  RAE | #fi L
& Vi=VccBIGND; Io=0 A SEF;nCP ‘
Vee=14%2.7V - 0,1 20 UA Vee=1.2V _ 08 _ ne
Vee=3.0E3.6V - 02 40 bA Vo= 1 416V ~ = ~ .
O WAEE - > B PF Vee=1.65E1.95V 3,1 03 - ns
* P BAMEIE Tmb = 25°C MR, Vee=23%2.7V 25 02 _ -
21 M Vee=3.0F3.6V 2,5 02 - ns
nDNZEnCP
Tamb Vee=1.2V - -0.6 - ns
T Vee=1.4%1.6V 2,7 03 - ns
E(*E: BV BREr  BAE | s Vee=1.65E1.95V 1,9 -0.3 - ns
nCPZEnQn;[1] Vee=2.3F2.7V 1,4 -0.2 - ns
Vee=1.2V _ 31 _ ns Vee=3.0E3.6V 1,4 -0.1 - ns
Vee=1.4%1.6V 1.2 2,4 84 s nbnZEnck
Vee=1.65E1.95V 1,0 2,0 6,7 ns Yge= 12 - e - =
Vee=23%2.7V 08 1,5 4, ns Vec=1.4£1.6V 13 0.7 - ns
Vee=3.0%3.6V 0,7 13 33 ns Vee=1.65%1.95V 1.2 0,6 - ns
NOEZn0n, nBn:[1] Vee=23F2.7V 1,1 0,5 - ns
Vee=1.2V _ 54 _ e Vee=3.0E3.6V 1,1 04 - ns
Vec=1.4%1.6V 1,6 3,9 8,5 ns Vee=1.2V - 250 - M
Vee=1.65E1.95V 23 33 6,7 ns Vee=14%1.6V - 300 - Mz
Vec=2.3%2.7V 09 23 43 ne Vee=1.65E1.95V 160 320 - MHz
Vec=3.023.6V 07 20 34 ne Vee=23F2.7V 200 350 - MHz
NOEZnQn;[1] Vec=3.0E3.6V 200 350 - MHz
Vee=1.2V _ 56 _ - BNV = GNDEVc [2]
Vee=14%E1.6V 2,5 45 9,4 ns i fERe - 66 - PF
Vee=1.65E1.95V 18 33 7,8 ns I - 1 - pF
Vec=2.3E2.7V 1,0 1,8 4,2 ns * BAUEE Ty = 25°CHIVec = 1.2 Ve 1.5V. 1.8V, 2.5V 33 VERBIE,
Vee=3.0E3.6V 12 2.0 39 ns [1] toaSterflteritBEle tenStez MtpzntBElo tdisS trzAlterz A

[2] CeoBTHAEDISINFE (P, BAIAWW) o
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R22: (LIBUERY

S FHE(E

FBIREBE 1.65-1.95V 2.3-2.7V 3.0-3.6V
HNEE 3.6V 3.6V 3.6V
BRAEIBRIER 3.2ns 1.9ns 1.7ns

1F7R: T4AVC16245

NEIHE
AVCEF0.35HEKCMOSHIE T Z21ME, AmBEmERERR. Bo4ER T 8HENZ
HHUBREAREME B EHIE:

250

— G iR
A~ — i

00 | — wwuan

HBETZS:
Vec=2.5V
Tamb = 25°C
30 pFfa

lcc (MA)

150 //

100 / "

© /ﬁ//
-

0

0 0 100 150 200

T {FSA=E(MHz)

aaa-032309

E9.4 | IcchESREMZ K

BIRBF R AFH

SFER KA T ANTHE!

Pp = Cpp X Ve X fin + Z(CL X Ved® X four)

Hrh:
Ceo = &1 P25, PifFEssoifitkssmy fout = FH A=

IhFEEE CL=HHAFHER
fin = BNIIE ¥ (CL % Vee? x FouT) = i 20

Ban, STFAVC16244, HERRICpp 20 pF, AFA15 pF, TIEMZEN100 MHz,
Vech2.5V, 16 MRS BIThAEN162.5 mW,

YEEINEE
R lorr

AVCHI S —MEMEREBRHRIFBEE. TREEERST, YRHETRSBEES
NARFHNDEEN, HHETRAVCEHNVcsH0.6 VY, REZREEES
RMH—FRAVHIRRRBRER. ZEARUESRT_RE, HERNEERNERZE
SEEBRREER. SBERRANBERRTEBIEMBIT.

ATRIPZIRE, PIEITARIIR, MAREEAEV. HHBELAELAVCEH
BIVecim 0.6 VBY, LEREFINME T RBEFE ZIRERR. XNE=SKRA
TEM, HEDEREEVRIBEREE, NMEEGBERATAFHHBELEAE
STV BE. SHieBh, “IREF, SRRBHEMEEN, KEREANXA
10uA. ZERREHAR Ao, ZRIFIIEEXN T BENRE M.

O
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9 nexperia | &3t T2 f{ER BIBR R AEM 9
=~ BEERET R23: BEREFBERAE =~
e . e
i ok, EpmASslkREHIRS, mEIsNERMAE, Nmiffestt. N THHLE Tamb Mk &4 %
Eg WD), BENBCARERMAMNVccZBIEZE — MU UM LB E, REXA /S 28 -40E+85°CR/IME | BN | Ve (V) Vi (V) o
: FEREM, BEIBNT BEiREGHE, HrEFUME, S—Mrs=EF IBHL ;ﬁ%ﬁﬁ%¥ 1.65 0.35Vcc By
BERT BEFRFE TSRS, AVCRARMEIEN, aIERABERSLRFNEE, 45 WA 23 0.7V
XERMHELL “H F5, FRAT4AVCH, E9.58R—NRE RIEE T & HA 30 0.8V
IBHH REFRES8ET -25 LA 1.65 0.65Vcc
55 REFRA -45 LA 2.3 1.7V
vCcC 2 -75 A 3.0 2.0V
T - ; Bk B 200 WA 1.95
> EHARAE lono RS
m)\glﬂ{eﬂ == _i_ﬁj_ —c LR EE 300 pA 2.7
| 450 UA 3.6
| I8HHO BARIEEHT -200 pA 1.95
| SRR -300 bA 27
: -450 A 3.6
BRFRIFET I
| 2 250 I I %
i a — V=33V S
E9.5 | MBS RITET 2 200 — — V=25V -
ﬁ 150 / \\ — Vcc=1.8V |
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BN ERE—TEREERSHVccTZ . ZETEE—NFFNIBHHIYIBHL . \ _
BN, MUEFEEEBFMREEFHEBRT. ZETEEE— M HERZIFA . L o - ,/
IBHHOZEIBHLOMI B, LS IRohZEcH B ZEBEFMN=SER A B FHEE -100 //
o LIS AR 23T, BARIFEMRFENHEIIENEY.6FTR. HBLREF -150 \ //
B EERENENINES LHoy N BEN, ARPEEEE—ERER, HEHENNEE 200 o e e - - . -
FERY, SURIEMASICRENERMEA, ILEBENBENTARS), UEBRRS )

K, BEBEREELRFRT, HRNETEERENSBFHREPRS.
9.6 | LIRISHIIFIE
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AUPRFIEEEMRCMOSS R IIKABR LA —UHERAR, FIRIEES
MBS HFERIRBIE/ NLZAETNAE. XEBEARERII(16). WIRGOM=I(B30)MK
7

AUPRFIRMEMITE, AL EEEEINRE, UNREERNREN N EREE
PR e,

AUPRFIEMEHEHN T ZHAR, AIRHEIFERAEHSHESTIE.

N FH
AUPZIESR NS BMNBNA LI I8, XENAEREIEET. Fla0:

- BEhERIEMEEEFM c HBERER (RBEBA. DVD+R/WHRL
 MP3FERER A B IATE I 2s NInE)
o HUSAENANERI R R . BTN NER
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BRI BB REETENMERETE, E5RGEENA. 3.6 VARBARSHF
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MEIZ
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BIRBF R AFH

LEP N b2 )
AUPRFIBHFRETERRIMALB.6V), EEFEEN0.8VE3.LV,

P Pl B B P R S AU AR R 825 N TEVCC = 1.2VETIRE N ~400 mVo FLE4E b
2. RABSHSIENESHEERBEHRAL SSHN. IEEMSFaEEHEEE
IhAE, XEIRME—NRUNBNRE, 7EVee = 1.2VEHRZ60 mVe LIRS FIIEE1eA
HE,

BIVEREXWERIFrEZEEAN, TEILEFS,
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AUPZ | B FRFZE TR N\ BB ER

A& B ERN—IENTERATT XBIEFHRE T/NERHE, 1ZREH KA
s ®, 1BSEPRTEVCe = 1.65 VE2.7 VETEANMIBRRIX20 ns/VIINFZIRE, M

Vee = 2.7 VES.S VIIIIEDLA10 ns/Ve B LAERBZ A ShIFM R ER — &R
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/ BRMFTE1.2V. 1.5V, 1.8V, 2.5 VAI3.3 VATIERIHI LR .
80 140
/ = 6T = = 6T 2
2 ] 2 a
£ | e 0 E | memd 2
\ / 2 [ Vee=12V S F [ Vas12v y S
//
\ = V4
/ 4
0 0 / A /
[ 05 1.0 15 20 Vi(V) 0 0.5 1.0 15 20 Vi(v) —TT -
? [ 3 va
A T /
2 L = > ’// //
1.8 VIEZFEh{E 1.8 VIER it R 2% /) -
] —25°C —25°C
— 25°CHRME | — 25°CR/IME |
z 06 TTTTTTTTT ~ 2 OB[TTTTTTTTT 5 =S IR
£ wenamEan ||| 0 E | mmmmamaa 2 N4 i . B
3 Vee=2.5V 8 ) FVec=25V 8 0 05 1.0 1.5 Vo(V) “o 05 1.0 1.5 Vo (V)
1.2 VEHloL 1.2 VESHJlon
03 04
\
/
N
y N
0 4 [} 1
0 05 1.0 15 2.0 25 Vi(V) 0 0.5 1.0 15 2.0 25 Vi(v)

2.5 VIR a{E 2.5 VIEE R 25




9 nexperia | it T#2/i5/ BRI ATM® 9
— )
"D) 210 ——— <] z O b 240 © z O , = R’:
N T | e o £ | mem o £ imemd @ T [iemd @ N
+ 2 [Vee=15V S T [Vee=15V S 2 [ V=33V S T [ V=33V p S +
L - - & - / ® - © - 7, P <
% // 2 ® 3 i /r © m
4
o dipEsE 7 // 8787 =
| - 4
gﬂ 5 / = B 7/ 20 - :; 20 4 gﬂ
N A L L L==1 /) S o
Y 7 A [ 4 AD4
/| // ] //
/
1 — 25°C — — | — 25°C - [ — 25°C — /‘/ —— male -
— 25°CRMH gl — 25°CRME e — 25°CRME | a — 25°CR/ME |
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B) 0 36 Vi N BME HEE BAE|RIME BAE| B/IVE BAE B o
TR 0 Ve v Vi=ViHEViL
IR Vec=0V 0 36V U=y Vee- Vee-
3 Vee= 0.1 - T o1 - o VY
-40 +125 C 0.8E3.6V : : :
-_ Vcc=0.8ZE3.6V = 200  ns/V lo=-1.1mA; 0.75x _07x o 0ex
Vee=1.1V Vee Vcc Vee
. .. lo==1.7mA,
Table 26: Static characteristics Vee=1.4V 1,11 = - 1,03 - 0,93 - Y,
lo=-1.9mA;
Vee=1g5y. 132 1,30 1,17 Vv
lo=-2.3mA;
o V=23V 2,05 - = (187 | = |17 | = |V
3 BVE HEE BAE|BIVE BAMH|S/ME BAR lo==3.1 mA;
LA 99 | = - 185 - 167 - V
Vcc=0.8V Vec=2.3V
V. vV, vV __ .
c c cc lo=-2.7mA; 570 _  _ 267 - 240 - V
Vee= 065x _ _ 065x _ 070x _ Vee=3.0V
0.9Z1.95V  V V. v = :
cC cc cC lo=-4.0mA; 26 _ _ 2,55 a 230 N v
= Vcc=3.0V
Vees 16 | = = 16 | = | 16 | = |V
23F2.7V ! ! ! Vi=ViHEViL
Vee= lo=20pA;
2,0 = = 2,0 - 2,0 - vV 5
3.023.6V Vee= - - 01 - 01 - 011 V
V=08V __ 030x _ 030x _  025x 0.8%3.6V
Vee Vee Vee lo=1.1TmA; _ B 0.3 x _ 0.3 x _ 033x i
Vee= ~ _035x _ 035x _ 030x |, Vee=1.1V Vee Vee Vee
0.921.95V v V. V. = ]
e cc cc cc lo 1.7mA, B B 0,31 _ 037 5 041 V
Vee= - — laz | = |z | = | o7 |V Vee=14v
23Z2.7V J ' ' lo=1.9mA;
_ - - 0,31 = 0,35 - 039 V
Vee= _ B 09 _ 0.9 _ 0.9 " Vee=1.65V
3.0E3.6V b ' g _ .
{;’CCS;?C\' | = el | - fes| - |wsE |y
'\f’;i; N - - 04 - 045 - 050 V
{j’;f; g"\/;; | = faz | = |am| = (o] v
lo=4.0mA; - 044 - 045 - 050 V

Vcc=3.0V
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&/VE HEE RXE|&IVE RAE|&/IME RKXE &/VE #EE* RAH | RIVE RAE|&RIME RAE

Vi=GNDZE
3.6V;Vcc=0 - - 0.1 - 0.5 - £0.75 pA
F3.6V

VigiVo =
0E£3.6V, - - +0.2 - +0.5 = +0.75 PA
Vee=0V

ViZlVo=0E
3.6V;Vcc=0 - - +0.2 - 0.6 - +0.75 pPA
£0.2V

Vi=GNDZ%
Veg lo=0A;
Vcc=0.8&
3.6V
Vi=Vec—
0.6V;lp=0A;
Vee=3.3V;
1 5IH[1]

[1] —MANEEVc-0.6V, S—MHRNEEVEGND,

= = 40 = 50 = 75 mA

R27: SN

Tamb
25°C
N
& R &/VE BEE R AE|R/IVE RAE|&IME RAE

CPEQ, Q;[1]
Vcec=0.8V - 25,4 - - - - - ns
Vee=11E13V 29 67 140 26 142 26 142 ns
Vee=1.4E1.6V 2,4 4,5 7,6 2,3 8,3 2,3 86 ns

Vee=1.652
1.95V

Vec=2.3E2.7V 17 2,6 3,8 1,4 4,4 1.4 4,7 ns
Vce=3.083.6V 1,5 2,2 31 1,2 3,4 1,2 3,7 ns

1,9 3,5 57 1,7 6,5 1,7 6,8 ns

SDEQ, Q;[1]

CPEQ, Q;[1]
Vec=0.8V

Vee=1.1E1.3V
Vee=1.4%E1.6V

Vee=1.65F
1.95V

Vec=2.3FE2.7V
Vcc=3.083.6V

32,4
8,3
5,6

4,6

3,6
3,2

2,0

2,0

52

Vce=0.8V = | 196 | = = = = - ns
Vee=11Z13V 27 56 11,0 25 11,4 25 115 ns
Vec=14F1.6V 24 40 63 22 69 22 73 ns
\1/.c9c5=\/1.65§ 20 33 49 17 56 17 59 ns
Vee=23F2.7V 19 27 37 17 40 1,7 42 ns
Vee=3.0%3.6V 1,8 25 32 15 36 15 38 ns
RDZEQ, Q;[1]

Vce=0.8V - 19,2 - - - - - ns
Vee=11E13V 26 55 11,0 25 11,3 25 115 ns
Vee=14Z16V 23 39 63 22 68 22 73 ns
\1/?;5:\/1'65@ 19 32 50 18 56 18 59 ns
Vee=23F27V 19 26 36 1,7 41 17 43 ns
Vcc=3.0%E3.6V 18 24 33 15 36 15 38 ns
cp

Vcc=0.8V - 53 - - - - - MHz
Vee=11Z13V - 203 - 170 - 170 - MHz
Vec=14F1.6V - 347 - 310 - 300 - MHz
YFQC;VLGS? - 435 - 400 - 390 - MHz
Vec=23%2.7V - 550 - 490 -

Vee=3.0%E3.6V - 619 - 550 -
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=VE HEE* R KE|&IME RAE | =/IVE RAE
SDEQ, Q;[1]
Vee=0.8V = | 267 | = = = = - ns
Vee=11%E13V 33 73 147 31 152 31 154 ns
Vee=14%E16V 32 52 83 29 90 29 95 ns

Vee=1.652
1.95V

Vec=2.382.7V 28 3,7 51 2,2 55 2,2 58 ns
Vee=3.083.6V 2,5 3,5 4,6 2,4 5,0 2,4 52 ns
RDZQ, Q;[1]

Vce=0.8V - 26,1 - - - - - ns
Vee=11E13V 3.2 72 145 31 150 31 152 ns
Vee=1.4E1.6V 3,1 51 8,4 2,7 9,2 2,7 97 ns

Vee=1.65F2
1.95V

Vec=2.3E2.7V 2,6 3,6 50 2,4 55 2,4 58 ns
Vee=3.083.6V 24 3,4 4,6 2,3 50 2,3 52 ns
CP

Vcc=0.8V - 50 = — — _ —  MHz

2,8 4,3 6,4 2,5 7,1 2,5 7,5 ns

2,7 4,3 6,5 2,6 7,3 2,6 7,7 ns

Vee=11%E13V - 181 - 120 - 120 - MHz
Vec=14%16V - 301 - 190 - 160 - MHz
\1/%5:\/1'655 - 407 - 240 - 190 - MHz
Vec=2.3%2.7V - 422 - 300 - 270 - MHz
Vec=3.0%E36V - 481 - 320 - 300 - MHz
CPIE BT kBT

Vee=14%13V - 21 - 27 - 27 - ns
Vec=14%E16V - 11 - 15 - 15 - s
YFQCS:J (53 - 09 - 16 - 16 - ns
Vec=23%27V - 06 - 17 - 17 - s

Vee=3.083.6V - 0,6 = 1,9 = 1,9 = ns

BIRBF R AFH

SDE(RDAEFEF

Tamb
25°C

/ME HENE* RAE

&/VE RAE|&RIME RAE

Vee=11F13V - 42 - 113 11,5 ns
Vee=14%F16V - 23 - 62 6,4 ns
\1/.C9cs:v1 ok = 18 - 48 5,0 ns
Vee=23F27V - 12 - 33 35 ns
Vec=3.083.6V - 1,1 - 26 2.8 ns
DECPEHTF

Vec=0.8V = | g8 | = = = ns
Vee=11%E13V - 06 - 1.2 1,2 ns
Vec=14Z16V - 03 - 06 0,6 ns
YFQC;VLGSE - 04 - 05 0,5 ns
Vec=2.3%F27V. - 02 - 04 0,4 ns
Vcc=3.0836V - 03 - 04 0,4 ns
DECPEEF

Vec=0.8V - | 3@ | = = = ns
Vee=11F13V. - 05 - 1.2 1,2 ns
Vec=14%E16V - 03 - 07 0,7 ns
YFQCS:\;'GE - 04 - 07 07 ns
Vee=23Z27V - 05 - 07 0,7 ns
Vec=3.0F36V - 06 - 08 0,8 ns
DECP

Vcc=0.8V - -1,9 - - - ns
Vee=11%E13V - -03 - 05 0,5 ns
Vec=14%F16V - -02 - 02 0,2 ns
Y_C;;\) 5% - 02 - 01 0,1 ns
Vee=23F27V - 02 - 01 0,1 ns
Vec=3.083.6V - -02 - 01 0,1 ns
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ﬁ F, Me] DUERESEIRERICGRITEINFE . Pstatic = Vcc x Icc ﬁ
ﬁ =/ME HEE* RAE|R/IVME RAE | &IVE RKE ﬁ
RD WRVINQAFEANFEBEKTFE, WESHETIEERENRKRS, BALBINMOSH
Vee=11%13V -  -05 - 09 - 09 - s PMOSH @A E R BER =T iE, XN EEER
Vec=14%F16V - -02 - 06 - -06 - _ .
iy — AR, HIBNT:
cc=1.0o=x=
195V - -0,2 - 0,4 - -0,4 - ns
Vee=23F27v - 01 - 01 - -01 - ns
Vee=3.0236vV| - | 01| = 01| = | -01 | - |ns 2 2
D Piyn = Cpp X V¢ XfiXN+Z[CLXVCC X fo]
Vee=11ZE13V - 05 - -03 - -03 - ns
Vec=14%E16V - -04 - 01 - =01 - ns
— z= HEFI
Vce=1.65% . _ _ _ ==
195V - 0,3 0 0 ns
—Lgs = — A ¥
Vee=23Z27V - -02 - 01 B 01 B fi =N ZE (MH2) Vee = PRI L
Vec=3.0%36V. - 01 - o1 | - 01 - ns fo =HaItH#7% (MHz) ¥(CL x Ve x fo) = NS
fi=1MHz;V;=GNDZEVcc [2] CL= T A RHAEE(pF)
Vcc=0.8V - 2,8 = — — _ _ pF
Vee=11E13V - 29 - = = = - pF BT EE .
Vee=1.4E1.6V - 3,0 - - - - - PF 7] H ﬁ
. 53 S A FR 4 3
Vetes® | oL AUPSERFIRIOR IS XIS 1A NG v
195V : TSEBOMIE, o BRAI AR, b L
Vee=2.382.7V - 3.5 - - - - - PP [ L1 EB A 23 4 Al B A FR A mad T 52 610 2A 2Y
Vec=3.083.6V - 3,9 - - = = _ pF
4fE5B 18 AN S RS (T R Y
. S BBV TR HEBESRMTTERNTERRMERMIY
[1] togSteten A8E FFR L _EREIThEE, XLEThEER] LIZId
[2] CooR TR (Po, BAIILW) o NTHY, AT R AREL, BE9.7a | BRI AEEEBE
E9.70 2R T — MR ABTH, E .
SHRIBRNMLEEE, HO708T
T EREORE, S iE I E ek )
Y
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AUPIZAEEE T 25| RIER (HAYINRE TR «

« (REERA - FREH
o FERNHIRL 28 /MR R (RN « BTEBRIF (IoFF)
- 3.6 VAEI/O o WEBJRFFIRES

IE\ gﬁ

IR EREEMRCMOSSE RIS MAE. RIIFEN AR, BRMHEFHSHE)
BIFERRBZERRATT R, — X2 EE:

« IRAKBIEHZSIIFE(CPD)

« 2.5nstpd (Ve /92.5V)

- BERBETE (0.8VE3.6V)
 FTERASIRE I RHR L 235 E

- (REERNIEN

* +1.9 MAFE%E H IR ED

« ZEBRI/O

s EENFERETE ((40E+85°CHI-40ZE+125°C)
« M (-Q100/E4%)

- T5h. BAROHST] “RE” InkE

BIRBF R AFH

9.6 AXPiZiERH R

RN B/ R

AXPRFIEMCMOSE R ABREIETLZ
BAMF—AHER R, KWBENEE
BINEE. FTEAXPRRRT R TIIR MR
RREERAEFNER, ULFEERAR
ThFEFE AN A

AXPRIRELLAUPER, FEITERE TR
FEFEA(CPD)e AXPRE—FIRMHRE
EHATF0.8 ViEESEHRY, ATHEAT
RAERAE, AJEMRHMI.8 VEI1.2 V
BT AER,

BRBHRAAXPE AN ZFIE
BIRBA. EFRLFEAN. KEE
B BotEE BRI RA L.
NG ER

BNERZ

WEIZ

AXPRFISERBCOS0F RIDEE, ik
KEN250 nmo XFRAAEMRAIHEE
NFEEA 0.5 pFo AXPERFRAMMNER
(CPDI)i%0.8 pFEB A% H BB IR (CPDO) i
7.6 pFEBEHITER, ITHFEBECroML
E72.9 pFo ZLZEANTHEINK, &
AROHSHIRG B, HEHLRAIL,

BMNRithEY

AXPETBMHR LI EAREGALRB.6 V),
EBIRSEEN0.7 VE2.75 Vo

BEWERAEXNERMABZERN,
FEULEF=,

AXPRINERFENBIFBEETE: 2.3-2.7 V. 1.65-1.95 V. 1.4-1.6 V. 1.1-1.3V
#10.75-0.85 Vo FTRFERIESDIRIFEBER DI I NI EBIRS1X2.75 Vo AR YD
FABHEBREBENRNES. XLEHN LM EIEMZ RHRA 255 N\ F M2 R0 & 255
TERIN. MEERHIRR B ERE RN IR ENAADR, RIBERE, MBIt
AIBFRNERE FRF50200 ns/Ve MEFABMABERNRBIEEME,
BWBNEIRE G ERRS,
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Vee=1.2 VE(3.3+0.3) VEY, MIFAVFIRETIEIN100 uso EBEUTETams = 25°CFEK,

= 0,04 0,4 mA

[
[
[
[

35 oA

-- nCPjK:nQn
-- nﬁjﬂ:non
-- nﬁgnon

BEB R AFH

S

s o 1t

nDNZEnCPEHEF
nDNZEnCP{EEF

nDNZEnCPE B
nDNZENnCPEFEF

\/e V03V

+ .
- nCPgnQn
-- nCPjE:nQn
-- nﬁjﬁ:nQn
-- nﬁjﬂ:nQn
-- nﬁjz::nQn
-- nﬁinQn
nDNZEnCPE B
REEF
nDNZEnCPE B
{EBF

1,0
1,5

2,0

0,3

0,5

1,5

150

1,0

1,0

1,0

0,5

1,5

1,5

1,5

0,5

1,5
150

* FiBVec=2.5V £0.2 VEYR B BB TE Ve = 2.5 VB Tamp = 25°C
FiBVcc =33V +0.3 VATV EREUEIGTEV e = 3.3 VE Tamp = 25°C

=
o
=

o

i

3,7

0,1
0,5
-0,5
-0,1

3,2

3,2

3,4

2,3

3,7

3,0

0,1

0,1

i
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5,0

4,7

5,6

3,7

5,4

4,3

BME MEEC BAE
1,5 3,5 5,5 ns

ns

ns

ns

ns

ns

ns

MHz

ns

ns

ns

ns

ns

ns

ns

ns

ns

MHz
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LVTEI T{ERMH
+®36: MR{E
o S N 13
-0,5 +4,6
Eauﬂjﬁééldmku:lz
BEERET -0,5 +7,0 V

B ARETRES = 128 mA
HHAEBRERE -64 - mA
-65 +150 °C

* IREST TN ERREIUEE, WeIRSBHmNNESL A B ETE E.
S LR M EBRA RN BB R EER, RS,

K37 BINITIERH

A NS

BEB R AFH

Table 38: Static characteristics

Tamb
-40°CE+85°C
ojp = t
1 ® ik =/ME HEVE* RRAE | B
b V

Vcc=3.6V; lo=1mA;
Vi=GNDZ{Vcc [1]

PRERINGIRI[2]

Vee=0VE3.6V; Vj=5.5V - 04 10 pA
=I5 1RI2]

Vcc=3.6V; Vi=Vcc3GND - 0,1 1 pA
I/O¥RHES B Vec=3.6V [2]

Vi=Vce - 0,1 1 PA
Vi=0V - -04 5 A

-- DMBANVC=3ViVIS08Y Lo o |,
-- DEANC=IVVIZ2OV
nDnEEJ)\ Vce=3.6V; V=0

O

=
s
&
He
EIH_




nexperia | 11t Ti2)T#55 ZIER TN AT

9 9

= ®/39: AN X
N-:. Tamb “‘-:.
t -40°CE+85°C Tamb t
oa . ~40°CZE+85°C He
= BME BAE BAME| B0 " =
gﬂ nDNEIN;Veec=3.6V; V=0 RS =/IME HEE* RKAE | 811 ‘
F36VI NCP; Vec=3.0E3.6V 150 - - MHz
Vo > VecBt it A BTtk nCPZnQn
A:Vo=55V;Vec=3.0V S0 s | b
Vcc=2.7V - - 6,2 ns
Vee<1.2V: Vo=5.0VEVcc; _
e NS e O ~ T ey Vec=3.083.6V 1,5 3,0 53 ns
[4] NCPZENQn
VCC:3.6V; VIZVlHﬁVlL Vcc=2.7V - - 51 ns
Vo=3.0V ~ 05 s UA Vee=3.0E3.6V 1,5 3,0 49 ns
nOEZnQn
Vo=0.5V = 05 -5 pA Q
. Vee=2.7V = = 69 ns
Vce=3.6V; Vi=GNDZRVcc; lo=0A
e o Vee=3.0%E3.6V 15 35 56 ns
M BT - 0,07 0,12 mA "OEZnOn
LB T - 4 6 mA e N R ey g
HEEA(S] - 007 012 mA Vec=3.083.6V 15 32 49 ns
BRI Vec=3% nOEZnQn
3.6 V;— NHEINEZE Ve -
\ - Vee=2.7V = = 7
0.6 V; BN EE Vet e e o S
GND [6] Vec=3.083.6V 1,5 3,5 5,4 ns
G @AmE vi=ovasov - 3 - e nOEENQn
GRS mummvo=ovE3OY - 9 - pF Vee=2.7V S A A L
Vec=3.083.6V 1,5 3,2 50 s
* P BRAUETEV e = 3.3 VATamb = 25°CFIE, —
e / X \ nDnZnCP
[1] AFEEMBINRNESR, FBEFEMRLEZTPINEEIE.
[2] SREEFH03 BHEEVHGND. Vee=2.7V C = |8
— z=
(3] XEWNBHERSEBRS RS AR IR B, Vee=3.023.6V 20 07 - ns
[4] EBETFNTF0 VA2 V2B BEFRET 8 S A 7910 msBHUERIVe B Mo nDnZEnCP
Vee=12VEVcc=3.3V 103 VB, AIFRIFIEETEI100 uso HEBEIRTETamb = 25°C FE Ko Vee=2.7V 0,1 - - ns
[5] lccRTER NI ZEV S GNDBIE 4 T IIE8, Vec=3.083.6V 0,8 0 - ns
[6] XETEVccEIGND LUIMTIETE BBEKFE FE NMANHRI B IR B NS, nCP
Vec=2.7V 1,5 - - ns
Vee=3.083.6V 1,5 0,6 = ns
nCP
Vce=2.7V 3,0 - - ns
Vec=3.083.6V 3,0 1,6 = ns

* BAUEEV e = 3.3 VA Tamp = 25°C Ml E,
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AT EE
LeB/i=E

WVTHIALVTHR M — P B R AFE A ARV . XM PRIIFRET — B, 7
FITRIRBE, HHRTEVRT1.2 VITRAELERAIN=5ER. AE, RFE
T8, SMNBOEESHEAR, MEHWHHN=ZSEL. BE, NHBERATIRLB
BIREY, BAEBGER, BHERNEHBROABER. REEETST1.2 VRIEN
TRAESE, NMEEHtIBRENTERS (BISMBOEfEREL) Rt
ARKESEHERS Ve T1.2 VA, SMIBESREHRHEHNOEES,

aaa-032312

OE
TP W
Vce

OE m i H
GND

E9.9 | LEBRE

BIRBF R AFH

BERE

aaa-032313

FTBALVT = SE B A SN SR IFR

o RELRFFERE A YFCMOSHING HIR
Frrreg: @ BIERAS Ehisk TR
B/NEIMOSE IR, BHRINBLEENH
RBEXEEF, AERMNRRREFS VEE
[E, ERNBFPMOSRAFE ZEEANT
— NERBEIRE, BIMEESRM4iEBRE
W BEPR TRV B o

%
9N {>c
-

E9.10 | BAFRIFHRK

24

=

WVTHIALVTEE RTINS IRIXEhEE N AT T . XA RARETIANMET)
FeIhRE. TOWANKIHEE NS IREDPHIBIEN AT ERISITRIERER, THMTE
SIRASEIEERSAIIEL, XM DRIIBEHERIAL B, HRRHIHSRSHEEE
&R, EXERHBE=SFWMEE, EEMNIFE3 V-5 VEGRARSIER
o

O

53
We
i
He
3
B
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ZPERBFNERATIERERSI?

B ZEE (SHMEX) NHIEFMREETRATIEME (FIW, 74HC1657E
REBE/RNBR FHIERAIMEANS6 MHz) » BRI BPERGNEEFN (BB
1), SHEX) BENMEHILEE. 8%, EPCBIAMAEMSINREBE IR
HER 2/, BIESMREFHIMZED LUATIZ9100 MHz, KZ MR EBIBISKRE,
AITERE AP SRR T HITE M B

BMZERTINGEHIEES?
NexperialZ 828 AV %I tH IRTHEE/I7E3 mA (HEF&RFI) 100 mA (NPICQ)Z[El, B
FRIAL B ERATERE, 52 UMR,

MEEM A BMERMER “BE BAZBERTARS?

BRI A S NRNESIBI TR, LUR D ERRSUNAERRENFME. “H
ERY” MESRABRELEFMPIER M EREE, BVt (METESBTE
) Mve- (FBFERBFER) . EEBRLABVEATANGESEBERKNE
mBdal, KA RANBANEIR TEN_LFAEER(AL/AV),

TR AR R E “BFT WARERREFMRREBENBNRET (EVet/vVe-5l
=), WHAAES WinEZERN) BRAFER TR EAREER,

o GFERISSUEMEMER) MARNSNRE LAERAEN10-20 ns. IEE4F
&R “ThE” WABIERE EAE&RARENN20-100 nso  “HIER” HEZ4AR
RBRUMERFT LANBEAR EATZR,

MRZEVETHRTEEOEEESER?
PHEBHNREURHNTHREFMOTMEETERN (KEWBHRNTa = -40°CE
+1250C) o

B IAE BH TR BERSERE(+150°0FEMER S SHB 4R
o, MFHEAEERTIRFARERSBSEM T EETHRIEFNHE XBIR/BE/MNF
POAE (RREREFENSBBHESIE) -

BRI AT

ZEINMNIFEHESK?

THrEane@ERMERE (BR) XU TAUSTHENESE, BEBOEREN
WITEAE, 3,04012/ N EHIMTBFITEE(74AUP1G08GM) RIKEIZHEI TaT L “K
W FEERIEAT. SRORMARRE, ELR L BIEITRIS0F MR AR I EMBRUTR,

ZIRIHTHARIEIRE (EOL) B S K?

NexperialfEa3 FRIRIS Lo FHAFE K BLEBMBE0EL70FAEMR—EER
S, BRAREER, BELRNMuG LR “KHEMHE 8, EhFIHTRIE
ELEF10FMSEN (IZHEXE)  BE: “HIIBREEY, BEIEFFLER
AL .

W

EEMFLRAEHTAR?

M, EMRBEAIESISERNGH ZEAERSIES. XERASEZIEFTEE
BENF IR, WEEHEEATETIRCH, ERAREMATIEE. R A ARRE
IRERMALSN, LR EREESTITNSHE (ANSER=58 0m™', NSBHR=
450m™") o

EERBHRESIIZBIERHT T IREN?

T BB AN IR BN BER G RSB SBB I ZAVNITE “TheEss s
57 . flE, 74LVCO8KRAREALVCIZ RTINS IEREMF, M “08” NIFRRINEERN
VMANEY . BRREAMRAESHNIIER, BESIHR.

HVce =0 VB, AN/ RHiGRAHES BEG?
IAFOZESHRIIATRERIEELSMINE, EXEARE “RERED" 1zt (MEN/
BHS I REIVcCCRRMMINE B UGS ERGEINER) » EERERY
(LVC. AUP. AXP. LV-AZE) 1RMEFFA “lof” BITHEE, BITEVce = OBTERIHSIMS
BIEBFHNNEREESE. BAGRNE EARINEERERNGELEREENREE
FEit. EXMIBERT, MBAZIVcNZBIEE _RERE (BENEBERGRIIE
TR RRIEE)
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KA HIZAIZ8I 1ERILEDIS?

PO MMERIE RME. LEDEENIEMERMNIERELRE. BESREFRTIFRED
SBEIMILZRER4 mA (LVCRY) , BEEZ100 mA (NPICRF) o AL HIA
BIEERF AT HIKR)EE SLEDMY IRBhEs B R F A

B A REH ERESFVcl3?

BEXVoIlSE, BEEAIIEFM. B2, 74HC06 (FHITRIHMN =B RIBE) KV
FEE 2.0 V-6.0 V, X FVccHIVoAOV, 1BF, 74LVC1G06 (B RIHIIE
BE R AB28) BIVCCEENT.65 V-5.5V, VOSEERN0 V-5.5V, HCRFIA HREEBT
Vee, 1BRLVCRRASHIHIH AT L,

KA LMERZIEI IR ERBIAVE? BRI VBB #THEBL?

IR LT BB E IR L IRRIRE . 152 MR AIEESE M A VIRV 1 IK AR
5K, ATFEWEEI TREE— IV EMNERBS, FBIETERMANE
EHIBF B FEFE R o

AT ENexperiaiZiB 3 AT EE MM R E IR AG?
NexperiaiZ (B 23 B FAMBRIAIE L . “Nexperiar=@FHIFgit. BB RES
BT sl EnlrdiTexBERAANILE, FELT. BNIERESHET
TENexperia/= AR M MIEN P SHARZH. LT EN = RARFIFFRENY
FHo Nexperia X B ML X E I 261% & oM BRI NA] /S EFNexperiaf™ s R &IE
EfRIRE, FFFEITABERMAN/SERNexperiar mim R X

ZERFRERHRBEXRTA?

PHEINIBRWRNEEOS (B UIRL/]) HESD (BFEMEB) . SBISEMRH
HIENEESIRY, BERKLEEOS, NMSBFEE LRMRG. FA (RENH) 1R
SR EREHREREERNERES BIAR%. HBIBFESDRIFBT (BEN
2 kv) pyBEEITHATELIIEEN, HEBUIARELTZ (BETEHH
Kepesz—, ANEN—REAE) BY, SR EESDHF.

BRI AT

AUPFIAUCIZIBSRMGRIIBRAIRF?

AUPHIAUCER R EEZHEERHF RS (AUPVCSBEI0.8V-3.6V, AUCVCSEREV-3.6V) o
AUCRTIRIEIBIEIDEESER (1.5 ns, AUPNIA3.8 ns) , TAUPHIERSIFE B
(0.5 uA, AUCIIA10 UA) o AUPHIFERINFEMGSE T — Lk AE,

I — MR AR R R R B S — MR B ER?
REHZEBHHUBHEETIEEE “SOT” HEAn&E. B, FrBHNERISOT-363
HEEHERANYIER . BAX&E IATIHERRBIBEERETIR, B2 UM R,

WA —MEE T ER R BN S —MERENTIE?

BETZRY (T4HCxx. T4AUP1GxxE) WIRIEZEN T TS ENESEE RN FRNE
R IESR AT, Eitt, FrEBERHEN A METERERNELIZ. RYIEM
BEER FIEERENHCRIIEER) , BELERIHRHEER, EXERE
BIZRIINTEIIR, BEIHR,

BEESTESLARE? NAERRRRE?

B[ HIEFMRE T P (SI0#) B, ZRHELUAFEHNEANER (RE) .
ABAE (RthgaFRthgo) FITMus (MARBEFM) L, RESENRNEE
SNREVIARE, BAIANFRX/E. BB REERENAPIBTBMERE (UKD

¥) , 1FENL “HEEE —&

EWERSEMG L, EEFERE, B BERESRER I VccBEPREHBRN—1?
Ve 2t VecEBRERESNBIR, KELHINBEBIRSS X LLEZ G RH
XE] LB Ve SV IR RRFTE. FIal, 74AVCAT245E3RF MIBEEVCcwH
VeV B MEBETEKA0.8 VE3.6 V, RILFEIMYT (ZERER—MIETETH
RFH—D) o ATMURTGIT, DIRESA[GIAMNRRES, EERA 5]
FIAFIDIREAVCcw NERE" , MERERIVccw (FII074AUP1TAS) o
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HARBERLE? AT AKREREFRIFIHIZEE?
BEERZITMBRHERESH I, RNSENHESN. F70, 74AUP1G08CM
HELN132 (HEARAT"EFTQI/T4AM) HERAN115 (BWEARXNAT'ES
QUTIAME) » FEFMEEHREEREFEHRT (Bl X7 ) KRB =M%,
NexperialB 2 R 5 S EIEESRHEIETF M, RATSBHNBSHEEX. B
FNexperiaBZERBHITEIR, BSANR. BIE, FEMEEEARBLEAT
SR, BEXIRITA RIS LUTREUE MBS /AR A,

fERMTTL. LS. SRYIZESRFHIAERC=RETA?
RHREZERGARIENTLIRAN RS MESEHITEIR, BRFERWM—ENTFHTE
Mo REHERZERIINTIEBENAS VES.SV, TpdEiBER EREEIZ10 ns,
TS ESEBERGRANFRETAMENRERE: BEH16 mA-64 mA, X2
RAAERBEERRS. IMAT4HCTxxF74AHCTxx 234 BT LUF B Vcc B R H i 2 /1B
ITpdEsK, EiEBRESIA8 mA. B FAIT BN rE B IRENER, UKE
7T4HCT/7T4AAHCTZ B2l TV m.

BE “-Q100” KTt 4?

Q100/F4% (f¥l, 74AHC1GOOGW-Q100) FREFZIZIERRMFAVIGITFIHIE Al @
AEC-QT00EFINEE R, Q100 HEBM™ISNITZITH, S5 £ RE T
TS16949FNVDARLE, #RIZAISEFERIR, BEBFEM T ZMEREEEA AN E &R
HOR I SDFRAR A IEFN, B XQ100: BB ML IME, ESNFKNINQ100
BIER M RASF.

MRBHVccEE ESINAE?
FEARERANBEVE2SEO R LS RES T ERKT, SERHENEMN
HERNEB X B FRTRERF = EF0M0, FRIFEEIMNBArrheniusiE LRERTE,
FRESIEF MR M T ERE TN I R4 TRV, VR TFERNRE
BEETRASEMEMNERSS, BrRsSEBHIEFNHNBE/NEF
B BIAIIREN TR TIR

BRI AT

AXPRIHRETRELBENVccHIViY Vin(E, RN FXLTBEZEEITa 4%
Bah?

WMTEFR, ZRIMNE TRV AERMVI/VinE, BIXFBEEE Z B RESME
TR

aaa-032005

3V

2V

— /TR
— ) SEE

Vv

[

1V 2V 3V

E10.1 | BiERHRFIAUPHIEENBESEEBURF Ve

HARAEEE, HZMETHITRIR? MPIFCRHTAER?
BEHENAIRETEIRISIEE/XE, MTFARTHE (KF103H) , &
RE=Z1TEE. E117EA84RES. RENB[HHES T LUEERE (F10:
T4AVCBT245KERENAVCET245) o E211TEEFIEHRES (REHES, BEXT
KYAMHHORIRERRER) o S3TaaEt s (/M) MEBARDE
(XA E/ARS) . B LOIREB LB Nexperiafiin: EREFERTNEER
HAMINXPHIAT. E21F4E RIES MR,

BT =ERS, NRTE (B3IMmEL) REFHEIR SN, BUHESIFH3M
FEHFABERER (WABESTHUEFMF) BB THEFE SRR NS
% EMESENNRE—IkT (810110 =6 =2016) , AMEEMHEHE (f
0: 0001=18) o FHHR.
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ta@MsL, ESHEEFHBHAXA?

MSL (BRESUREER) R FREEBRINEFESNMEIEE, REESESH
RERTEEIRIEMRIEIZIRIERREIS R (HTRBZAANREMSHEERN @K
% (popcorn)E) o KZHNexperiagsfFAIMSL = 1, XFRHEELFETIREE
Fov (RREA[FM) . SMESHFHIMSLEERRIARFEAINMIEIRS.

HARMTBF? EMBHERFHEHARM? ESFTHNEXRRHA?
MTBF (FgERFZielfRetia)) REIEE AR EZ BRIt E. BS5FTHE
IFREZM KL,

RIERFEER(IFR)

HIERIMAR “FIREP BRENSIEE, HEERENREEERE, XBEASMASEF
TN RETR, BERNTATGN “EASH » REHEER(FR)ER H P EREZxE
(FITREN; 1FITR101Z/NRHBHETHRE E—RE,

LAFIT A U ATESIER T E AT T

n¢(n)
IFR= ———-109[FIT]
N-t-A

Hep

IFR = NTEEZ(FIT) N = Mhat7= @A E

n = YU EEE (R EIERHANEE! ) t = =R FROMIA 4T ] ()\ET)

ne(n) = RIEGHBER, FH60%EEXE  A=ArrheniusiliREFEEE (Ea = 0.7 eV,
ARSIt = Tref = 55°C)

B “REHE" B, ArrheniusilREFHIITERA0.7 eVEUERE(EAFSS CHISERE,
SERHEERNBEBTE—F, IFREOTEEFMSHTLAIDHTUNE (FE FEEBRENS)
RSBV EEE, FIEFITHUESR BT RN 2 M ANERSERKITERN,

AP B FRE 8 (MTBF)
1
MTBF = ————— [\Ad]
IFR-109
Heh

MTBF = 3 #pEa]pRaYIE] (/)\6Y) IFR = ATERPEZR(FIT)

BRI AT

RoHS. REACH. “Gf” fl1 “F& RBHAER?
RERBRTBHEFTESHARNKFIERE, WUFEMEROHS. FEME/FE
RoHSHRE. TRAMEHEFS,

ST RSSIETIR, DRI TS

www.nexperia.com/quality/environmental-indicators

DQFN “BQ” F&EHEMMLIZRBMHAMIE?

BQEfEE (flgN, 74AVC2T245BQ SOT763-1) _EHIFRLERRADIGITBIEATHZESS
 (DEMALESE) WEFER. AT ZERENINFERME, ELABREZIE
%, BATHERSN, MEERYE, BIE, BEREFEASHETHMEMEIEEE
ZIRE P, T ISRNISREHEBSINMER, B2, NFEE, WISEEN
REZEINE, EBIEFMATTOEEEGNDS Vec, AZ B HEAPRIZIERIE
EZEGND, B0 (fli0, 74HC4051BQ) REEGEEEZE VG

74HCHI74HCTERS (WA 74AHCHI74AHCT) BHARXZI?

Hepgy “T° WRRZARVIEEX T BABEBFEHT T NK. RERIPRT!
BIBIETTLERE T Ve = 4.5-5.5 VI I{E (HCRFITILIIE2.0-6.0 VR LIE) , 1B1F
B—VccF, HCTRHIFELEHC (Vil=2.1, Vih=2.4V) , ERASEZNTILESH
FBIA (Vi=1.2V, Vih=1.6V) o XA MRYIBHEEREIEENTEER. HCTR
HIYEFRIERY BT EltpdTE . BT XA N RERTIFAEME, SITEEZERNEIE
FA (FE0: 74HCO0FN74HCTO0)

BAMFHANREHRFAKHI?

BiESRM (FIEN74LvC14A) HFMIESR A7 RAZSGESITEMLIT, REGME
PR PHEMRZERIE. 4 A" BEREBTWARIE, BERHEEN, &rf
& AN RRAEBIOFfIEE (HVee = 0B, BMANAERRIES) o BEFMETHM “F
A" RRAE] AT WRARFFEEN, AEBHITER,
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MRAEFREEARF LN —LSIEZEAD?

FrEEEE M EARERNBASI MO TR EREVcEGND, RIEREBBANS IS
ESh ENERRBRESIEFE), HESHBEBHEMRET (Vidgivin B, %25
R ERETR, MNMSEERNEE T, VccBIXM TEZSEVIFIVnEBF AR
ETUH, NMSEREEABRHRSTHREIRRIRS. XF~E—MRHEEE,
SHEBIEFE, HETREN S EMARMEMRIAIT, KR ERRILAEE W 5 R T iR
BEELEM.

At aBEEhEPHERIREEME?

RLRM (F074LVC2245) EEFHLRTNBABPEHEIRZESBE, HIMLE
FER N T TESORUB A R SR HIPRITED, LUR/ S R MK A, [ RSHHE -1
27 RikRE S ERE (BiRiEBE) 740vC2458 4 KD F.

AHAT4LVC2G74/1GTAR B FRIMIE 4R SETHEEANER?

MEWRE], BEP—MESRTEBHFEAEWNT.

Nexperia (HETH¥FH/BER) QIBTRAERH74LVCICT4 (BRDEME
28) o BRPNFEREA T FWINENFTR, BREGRNTIVCGT4, BUIER
TR ATEERZE—MELMEIR, WAlRERoIE— I RRNESE MRS I
Fike NTEMRXMIRBEL, Nexperiall 7TERA74LVC1G74RM74LVC2CT4TR MRS 12
HAEEIMEES A — N ERABMLE, 53— NE5RSWFAMLER. XA et
EREEEAESER, ©IILR ERAERMNESH. HEMMERE. SFalLt
SIEMAEMER, RITARME, EXHIEERRNGIEM!

A ABHHIREFREXLEE? E5VolFMVohiyX R INA?
SMBERGRVIEE - M RAMBREIAE]. MERHAHNEMN, BFRERA
VR, VonEBEBF T, MVolBF EFH. BT RSN mAZNER HIREIEE
(BI9074HC00738 mA) &, Vou/NVNon B #EIMENITTL/LVTTLEEKF . f&Klcc
BIREM (AIEHUBETFMY “RE" PHE) FRBIERAMHIXEIAEN.

BRI AT

BT LEFVccERTEREEB HEBIN TEFGUINSITEG?
ERWERIT T EAFmNE. AXERELINETH R SBERF MR,
FINBER, BIEFMPT LRSS SSHIE RN EZ NI H e,

At aHEMRRNZERFNELHRETE LRERES?

WA ERTINBRES BT AN LBBEE, MRV EAZ ERMAREMLAIA
RS WNFHEMS IR, PILUE LBEIEIN—NEULEMH. Altt, FEE
HBYR, FAFRREFERNENS MEEEERE V. XM ETELIEFR,
RNFRHRERBEMEENIN TR EExFER T —MERRFRRT R, EMR3IH
AN FA—MEEERES. BEETFEERMVTERE, FHRE—RIEREEBT, 55
VoA EIREIE R TRRRIREBE, HEEUMNEIESTREEIMIRETE,

VCC

aaa-032019

R —— 74HCT164

°T 1

E10.2 | R EBEMEMBE, ERATRETEREMLSIM
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-2241

-2244

-2245

-2952

-2960

2961
2962
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RIREEN HERS TRIRERIE BiESS R IA M RSB
4015 MBI IZTE 4316 MBI T S S BATM R
4016 OB EFFXE -4351 SEEEINS /MM E RS, ToifFes
0.7-2.75
-4017 5104950+ 24522 -4353  =RR2BEEINE Rgs/MRERR, T
- AUP 0.8-3.6 0.9 4
4024 TEREUREHAL T ESR stz Y 1.0-3.6 20 8
-4028 BCDZE-HiI#mmse -4511  BCDETH#ISE AVC 12-33 20 8
4040 12— HESISTEH MR -4514  AE1CABMIDE/MEME, BEA Lve 1.2=3.6 2 24
- BiTF ALVC 1.2-3.6 40 24
-4046 BRIAFIEBEITHIIR S 28 e 5 0-6.0 40 8
N . -4515  4Z16LEREIRIDSR/MRE AR, HEA e
-4049 NEERABE S " HC 2.0-6.0 80 8
-4050 /NBRGEIRER/Frids (FAE) ALVT 2.3-3.6 90 64
-4520 SWERAGIE)S Gl EREs
4051  EECMOSIBIESEE IS F%s/HR e Y 27-36 1207190 64
o -4538 WA Bt R IEERRESZEIR %S FAST 4.5-55 90 24
. WEEINE AR /ME R, R ABT 45-55 250 64
e — 4851 SRERINS FAR/MERR, &R
eS| NPIC A=3n3 200 100
-4053 =RBE2EBEEINEAR/MEME T S (LEDHIHE33 V)
4059 FIERRnS i ARs ) \rw%?%u Rl W HEF 5.0-15.0 600 3 (4% LEDaIH 220 mA)
MR By

-4060 144 THFISURITEES, TR Aes
NZ3E 2
-4066  PUESINEFF BARBANERES

6323 WIRFENTSRLRINE =5
B sz \ o Nexperia Nexperla
MOSTR NIC R R R B 7007 FEEREE (N17407, {EHEIERL) SEFESE IR HEET

-4075  =E&3MAEI]

-5555  iRo7 a8 M nl SRS AERT E BT 28

-7014  EEEEEHERS LR Diodes Inc SC88

B R 7266 IEB2MARIIE] (BRI, HH Fwa Dlodes Inc aF XSONG 891
4094  8{I= BB/ HTER i) Fz4 Diodes Inc GM XSON6 886
4245 \BSTREBEERRES: =4 S14 D{odes Inc D T SO14 108
SE Diodes Inc GwW SC70 353

T14 Diodes Inc PW TT TSSOP14 402

W5 Diodes Inc GV SO5 753

BQ Fairchild (ON Semi) BQ DHVQFN14 762

BQ Fairchild (ON Semi) BQ DHVQFN16 763

BQ Fairchild (ON Semi) BQ DHVQFN20 764

™M Fairchild (ON Semi) D T SO14 108

CN Fairchild (ON Semi) N P DIP14 27
FH(X) Fairchild (ON Semi) GF XSON8 1089

G Fairchild (ON Semi) EC LFBGA96 536

G Fairchild (ON Semi) EC LFBGA114 537

K8 Fairchild (ON Semi) DC VSSOP8 765
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Nexperia Nexperia
BRARR REWF IRAERSR HEFE4% HEBM SOT #

L6
L8
M
M
M
M
M5
ME
ME
MEA
MEA
MSA
MSA
MSA
MT
MT
MTC
MTC
MTC
MTC
MTC
MTD
MTD

P6X
PC

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

DGG
DGG
PW
PW
PW
PW
PW
DGG

o O
O o
O o

Z BEN Z BEZ = Z s

2252

XSON8U
XSON6
XQFN8U
so8
S014
S016
5020
S05
SSOP48
SSOP56
SSOP48
SSOP56
SSOP20
SSOP24
SSOP28
TSSOP48
TSSOP56
TSSOP24
TSSOP20
TSSOP14
TSSOP16
TSSOPS
TSSOP48
TSSOP56
TSSOP64
SO16
DIP14
DIP16
DIP24
DIP24
DIP28
DIP20
DIP24
SC70
SC88
SC88
DIP14

886
902
96
108
162
163
753
370
371
370
371
339
340
341
362
364
355
360
402
403
530
362
364
646
162
27
38
101
101
117
146
101
353
363
363
27

BB AT

Nexperia Nexperia
BRAGR REWF IRAERSR HEF/Z4 HEBM

PC
PC
PC

Qsc

Qsc

Qsc
SsC
sC
SsC
Ssc
sC
e

SPC

WM

WM

WM
BF
D
DC
DC
DJ
PA
PA
PC
PC
PC
PF
PF
PG
PG
PG
PG
PS
PS
PV

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

IDT

Z O O O O O O

DGG

O

EC

DGV
DGG
DGG
DK
DS
DS
DGV
DGV
PW
PW
PW
PW

DL

DIP16
DIP24
DIP28
DIP20
SSOP24
SSOP16
SSOP20
SO8
SO14
S028
SO16
SO16
S020
DIP24
TSSOP56
S028
SO16
S020
LFBGAS6
DIP20
SO8
SO14
TSSOP48
TSSOP48
TSSOP56
SSOP24
SSOP16
SSOP20
TSSOP48
TSSOP56
TSSOP24
TSSOP20
TSSOP14
TSSOP16
S0O24
S020
SSOP48

101
117
146
556
519
724
96
108
136
162
162
163
101
364
136
162
163
536
146
96
108
480
362
364
556
519
724
480
481
355
360
402
403
137
163
370
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_'ﬂi*‘ Nexperia Nexperia Nexperia Nexperia _'“l_*‘
= BRARS RENF RS HEFIE4 HEZTR SOT # BRARS RENF RS HEF/E4 HEZTR SOT # =
PV IDT DL 371 NG N

SSOP56 On Semi CDIP28 135

PY IDT DB SSOP20 339 NG On Semi N P DIP20 146
2G On Semi DB TS SSOP16 338 oM On Semi GU-16 XQFN16 1161
AMX On Semi GM XSON6 886 P On Semi N P DIP14 27
CMX On Semi GF XSON6 891 P On Semi N B DIP16 38
CMX On Semi GF XSON8 1089 P On Semi N P DIP24 101
CPG On Semi N P DIP14 27 P On Semi N P DIP24 101
D On Semi D SO8 96 P On Semi N DIP28 117
D On Semi D T SO14 108 P On Semi N P DIP20 146
D On Semi D S028 136 Qz On Semi DK SSOP24 556
D On Semi D T S024 137 Qz On Semi DS SSOP16 519
D On Semi D T SO16 162 Qz On Semi DS SSOP20 724
D On Semi D T SO16 162 SQL On Semi GW SC70 353
D On Semi D T S0O20 163 SQL On Semi GW SC88 363
D On Semi PW TSSOP8 530 us On Semi DC VSSOP8 765
DF On Semi GW SC88 363 USGH On Semi DC VSSOP8 765
DFT On Semi aw SC70 353 CcM Renesas GW SC70 353
DG On Semi D T SO14 108 CcM Renesas GW SC88 363
DR2G On Semi D S0O20 163 P Renesas N P DIP14 27
DT On Semi DGG TSSOP48 362 P Renesas N DIP16 38
DT On Semi PW TSSOP24 355 P Renesas N P DIP24 101
DT On Semi PW T TSSOP14 402 P Renesas N DIP24 101
DT On Semi PW TT TSSOP16 403 P Renesas N DIP28 117
DT On Semi PW TSSOP8 530 P Renesas N CDIP28 135
DT On Semi PW TSSOP10 552 P Renesas N P DIP20 146
DT On Semi PW T TSSOP20 360 RP Renesas D SO8 96
DTT On Semi GV SO5 753 RP Renesas D T SO14 108
DW On Semi D T SO16 162 RP Renesas D S0O28 136
DWR2G On Semi D S0O20 163 RP Renesas D T SO24 137
EP On Semi GM XQFN10U 1049 RP Renesas D T SO16 162
MN On Semi BQ DHVQFN16 763 RP Renesas D T SO16 162
MN On Semi BQ DHVQFN20 764 RP Renesas D T S020 163
NG On Semi N P DIP14 27 T Renesas DGG TSSOP48 362
NG On Semi N DIP16 38 T Renesas DGG TSSOP56 364
NG On Semi N DIP24 101 T Renesas DGG TSSOP64 646
NG On Semi N DIP24 101 T Renesas DP TSSOP8 505
NG On Semi N DIP28 117 T Renesas PW TSSOP24 355
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_'ﬂi*‘ Nexperia Nexperia Nexperia Nexperia _'“l_*‘
= BRARS RENF RS HEFIE4 HEZTR SOT # BRARS RENF RS HEF/E4 HEZTR SOT # =
T PW T 360 D Tl D T

Renesas TSSOP20 SO16 162

T Renesas PW TT TSSOP14 402 DA Tl DR TSSOP32 487

T Renesas PW T TSSOP16 403 DAE Tl DR TSSOP32 487

T Renesas PW TSSOP8 530 DB Tl DB SSOP14 337

T Renesas PW TSSOP10 552 DB Tl DB TS SSOP16 338
us Renesas DC VSSOP8 765 DB Tl DB SSOP20 339
B1R ST Micro N P DIP14 27 DB Tl DB SSOP24 340
B1R ST Micro N P DIP16 38 DB Tl DB SSOP28 341
B1R ST Micro N P DIP20 146 DBQ Tl DS SSOP16 519
BEY ST Micro N P DIP14 27 DBV Tl GV SO5 753
BEY ST Micro N P DIP16 38 DCK Tl aw SC70 353
BM1 ST Micro D T SO14 108 DCK Tl GW SC88 363
BM1 ST Micro D T SO24 137 DCT Tl DP TSSOP8 505
BM1 ST Micro D T SO16 162 DCU Tl DC VSSOP8 765
BM1 ST Micro D T S020 163 DCU Tl GD XSON8U 996
C ST Micro GW SC70 353 DDC Tl GV SO5 753
DTR ST Micro GM XSON6 886 DDU Tl DC VSSOP8 765
DTR ST Micro PW T TSSOP20 360 DGG Tl DGG TSSOP48 362
MO13 ST Micro D T SO14 108 DGG Tl DGG TSSOP56 364
MO13 ST Micro D T S024 137 DGG Tl DGG TSSOP64 646
MO13 ST Micro D T SO16 162 DGV Tl DGV TSSOP48 480
MO13 ST Micro D T S020 163 DGV Tl DGV TSSOP56 481
MTR ST Micro D T SO14 108 DL Tl DL SSOP48 370
MTR ST Micro D T S024 137 DL Tl DL SSOP56 371
MTR ST Micro D T SO16 162 DPW Tl GX X2SON5 1226
MTR ST Micro D T SO20 163 DQE Tl GF XSON8 1089
RM13 ST Micro D T SO14 108 DQE Tl GS XSON8 1203
RM13 ST Micro D T SO24 137 DQM Tl GM 1309
RM13 ST Micro D T SO16 162 DRY Tl GM XSON6 886
RM13 ST Micro D T S020 163 DSF Tl GS XSON6 1202
STR ST Micro GV SO5 753 DW Tl D SO28 136
TTR ST Micro DGG TSSOP48 362 DW Tl D T SO24 137
TTR ST Micro PW T TSSOP20 360 DW Tl D T SO16 162
TTR ST Micro PW T TSSOP14 402 DW Tl D T S020 163
TTR ST Micro PW TT TSSOP16 403 E Tl N P DIP14 27
D Tl D SO8 96 E Tl N P DIP16 38

D Tl D T SO14 108 E Tl N P DIP24 101
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_'ﬂi*‘ Nexperia Nexperia Nexperia Nexperia
= BRARE REWF ERS HEF/E4 HEZM SOT # BRARS REWF ERS HEF/E4& HEZM SO
E Tl N TK Tl TK

T #
DIP28 117 HVSON10 650
E Tl N P DIP20 146 TPA Tl DGG TSSOP48 480
F Tl N CDIP28 135 TPV Tl DL SSOP56 371
G Tl DG TVSOP80 647 YEB Tl UK WLCSP4 NEA
G Tl DGG TSSOP48 362 YEC Tl UK WLCSP6 ER
GKE Tl EC LFBGA96 536 YEG Tl UK WLCSP12 TER
GKF Tl EC LFBCA114 537 YZB Tl UK WLCSP4 NEA
GQL Tl EV VFBGAS56 702 YzC Tl UK WLCSP6 ER
J Tl N CDIP28 135 YZG Tl UK WLCSP12 ER
L8 Tl GM XQFN8U 902 YZP Tl GM XSON6 886
M Tl D SO8 96 YzP Tl GT XSONB8 833
M Tl D T SO14 108 YZT Tl UK WLCSP12 TEFA
M Tl D S028 136 ZKE Tl EC LFBGA96 536
M Tl D T S0O24 137 ZKF Tl EC LFBCA114 537
M Tl D T SO16 162 ZQL Tl EV VFBGAS56 702
M Tl D T SO16 162 BF Toshiba D T SO14 108
M Tl D T S0O20 163 BF Toshiba D T S0O24 137
M96 Tl D SO16 162 BF Toshiba D T SO16 162
N Tl N P DIP14 27 BF Toshiba D T S020 163
N Tl N DIP16 38 BP Toshiba N P DIP14 27
N Tl N P DIP24 101 BP Toshiba N P DIP16 38
N Tl N DIP24 101 F Toshiba (@Y% SO5 753
N Tl N DIP28 117 FE Toshiba GW SC88 363
N Tl N P DIP20 146 FK Toshiba DC VSSOP8 765
NE Tl N DIP16 38 FN Toshiba D T SO14 108
NT Tl N DIP24 101 FN Toshiba D T SO16 162
PW Tl PW TSSOP24 355 FS Toshiba DB SSOP24 340
PW Tl PW T TSSOP20 360 FS Toshiba PW TSSOP24 355
PW Tl PW T TSSOP14 402 FT Toshiba DB SSOP14 337
PW Tl PW T TSSOP16 403 FT Toshiba DB TS SSOP16 338
PW Tl PW TSSOP8 530 FT Toshiba DB SSOP20 339
PW Tl PW TSSOP10 552 FT Toshiba DGG TSSOP48 362
RHL Tl BQ DHVQFN24 815 FT Toshiba DGG TSSOP56 364
RSE Tl GM XQFN8U 902 FT Toshiba DL SSOP48 370
RSV Tl GU-16 XQFN16 1161 FT Toshiba DL SSOP56 371
RSW Tl GU UQFN 1160 FT Toshiba PW T TSSOP20 360

RUT Tl GU-12 1174 FT Toshiba PW T TSSOP14 402
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_'IIEG_ Nexperia Nexperia
= BRARS ZEEWF INERS HEF/Z4 HERM SOT #

FTG
FU
FU
FW

Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Diodes Inc
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba
Toshiba

AHCT
AUP
AVC

HC
HCT
Lv
LvC
VT
ABT
AC

ACT

ALS

AS

HR
GwW
GW

Z Z Z Z O O O

AHCT
AUP
AVC

HC
HCT
Lv
LvC
VT
ABT
AHC

AHCT

ABT

ABT
HEF

L
b
TE
L
b
Te

Jo

=
JT

=
JT

bl

E=-3lin

B
i

TSSOP16

HXQFN16U 1039
SC70 353
SC88 363
SO8 96
5028 136
SO16 162
DIP14 27
DIP16 38
DIP24 101
DIP20 146

REXWFBERMFRTISNexperiaZ BRHRIIZREE

BEF Nexperia
BEWNF BIESRMGRT | BESRGRY | AU

524 mARTHEERAEEL, AHCI A
8 mA, BRIEEER. AHCHESH
fIZRE, ELAIUMZS5 V, M
ACNREE. AHCHYBESEEE R

524 mAIREHEAAEEL, AHCTIRA
8 mA, BRREER. AHCTHE
RS, RLWATRESV, m
ACTIIREE. AHCTHYEESEREE R

ABTEVIREFVCCEESALSHEIN,
BRI AALSEI—+

AT, JXENEBIMART

fFlan: 74C74, VCC=3-15V, tpd=
70-140ns, 2 mARItH

BB AT

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)
Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

Fairchild (ON Semi)

REWF
BRI R

CD4K
F
FSA

FST
FXLH
FXLP

HC
HCT
LCX/H

LS

LVT/H

LVX

NC7NzZ
NC7S

NC7SB

NC7SP
NC7ST

NC7SV

NC7Sz

NC7WB

NC7WP

NC7TWT

Nexperia

BRI R

LvC

CBT
AUP
AUP1T
HC
HCT
LvC

ABT

VT

Lv

LVC3G
AHC1G

LVC1G

AUP1G
HC1G

AUP1G

LVC1G

LvC2G

AUP2G

HC2G

TE
B

TE

=5
JT

Bl
7

=
JC

B

=
Jo

B

=
JC

Bl

ol

TE
B

EE=2li

FRRFIEZT, 5ENCTWBAEE.
1.65-5.5VCC

LVCHIVCCITEBEREE, Tpdid
R, MEELE24 mAIREH

ABTER (1-452-10 ns3dth) ,
IXEHE R A(64/323F EE24/15 mA
IR %)

LVXTAEEEESR, VAR5 V
N

“S” RRIBIERMF. BIT). 2.0-
6.0 V. 2 mAIRTA. 3.5 nse AHCH
8 MA. 5nS. 2-6 VCC: REZMB
AR
BEEFXTZHRXBEHLVC
FFx. SFairchild FSARFIEE
fan: 3157

B JhRA

8o “GHGRE, BIRmERA
7 (#R#EFairchildMuh)

EA7], 1-12 nS. 24 mARE, 5
AUPZE, BIKEHEME K, FSC
FRSPASVE) “RXEE” . AUPH
VCCHEYT

B, WMNRFIEZ1.65-5.5 V
VCC, 24 mAIRE],

FRIZRXBEZERNLVCH R, 5
Fairchild FSAZR 5[]

Wi)2s . AUPHIVCCEEIREYT, X
SIEAREE (4 mAXTEE2.6 mA)
HEREHEBE. 0.9-3.6 V. 2-27 nS.
2.6 MAIKES

R Ik
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BEWF Nexperia
REWF BEBOGRY | BESRMGRY | BN
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BEWF Nexperia
REWF BEBOGRY | BESRMGRY | B

Fairchild (ON Semi) NC7WV AUP2G Bk XWJe AUPRIVCCESST, WVRFIIE On Semi NL27WZ
-
FIEERAREEMA. SN On Semi NL37WZ LVC3G =4 N SHEh
Fairchild (ON Semi) NC7WZ LVC2G B Wl I RHEAB1.65-5.5V ) .
VCC, 24 mATRED, WZRFHELE Ol bRz e —
AR SRR W 2R On Semi NL7WB LvC SR
Fairchild (ON Semi) VCX/H ALVCH ce On Semi NLSX NTS e WEBENAB TS
Fairchild (ON Semi) VHC/T AHC/T BiF  SERXEBEHC, AHCHITIFERS On Semi NLU AHCT BE 5.5V VCC, TTLHH, 8 mAIKES,
{ffo EE, NexperiafiSZtH4EFR 3.8 nsfEIBIERT, WERPREAN
¥ \
iGlE i CR ON Semi NLY HEF 5E  HEFIRQI00M
o7 ALVE ALVE = On Semi NLX LvC 52 FIEN74LVC2G1455
IDT ALVC/H ALVC/H Ees On Semi VX ALVCH =
DT ety R On Semi VHC AHC BT IERRBERHC, AHCHITITER
IDT FCT (3V) VT 5 o 1EEE, NexperiafiSEth4EF
DT FCT (5V) ABT = B BRIVHCES
- On Semi VHCT AHCT biolin ERXBENHC, AHCHITHFERR
o7 e e ™ 1o BARE, NexperialSetbir
IDT QS3VH LvC BE QS3VHRARBRIELATIZ, 5 NEBRHIVHCE A
Nexperia LVCAEX Pericom STX AHC1G 524 fIAP174STX1G08
=l o RYE i x?C: §\3/;\3FE6 WEEs VS l2=2lE Renesas AC AHC B 5nStPD, 24 mAkit. AHCIEA
Ve FHANA, BHEREDRARI
On Semi 1o HEF = FREMAR, RBEE Renesas ACT AHCT BE  5nStPD, 24 mAIt, AHCEM
On Semi AC AHC L 5nStPD, 24 mAkIH, AHCIER FRRERA, BINZERENN ARSI
N BSIHEIREHN, R
TATRRA, BFEELAEE Renesas ALVC ALVC 5 1R4ERenesasM ik
On Semi ACT AHCT B 524 mARGHERAREL, AHCTINA = -
8 mA, BEBESI, AHCTEP3E Renesas BC ABT 5% 5nStPD, 15/64 mA%IH
HAZRE, REAIURSS5 V, Renesas CBT CBT 5T
ACTUTHEO AHCTRYEESEREE — He HC =
i f= B
On Semi CBTL CBTL 5¢ EHXTZ Renesas HCT HCT =
On semi HC HC = Renesas LD HEF R XPFLEDIKE, EHA30 V. 200 mA
On Semi HCT HCT 52 X, EINTFHEF, BiFEEEFELE
On Semi LCX LvC L LWVCHVCCIESERER, Tpdid B EEEEER.
Ro MEAERR24 mATRE] Renesas LS ABT Bt ABTHREEMR (1-4%3th2-10ns) ,
= 3Zs E
On Semi LVX LV i WHIEEEER, LVIIFERS ggfgfg”“gk (G la a2l
S VSN e
; o o Renesas LV Lv Te UEAFEIAAINDSEE (RiE
On Semi NL17SG AUP BE 09-3.6V, 4.6 VARSI RenecaskltE)
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